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Pašvaldības 
saistošie noteikumi

„Pulsēta” - pasā-
kumu program-
ma augustā

Ziņa Svētki

31.jūlijs bija svētku diena visiem 
Bauskas novada jauniešiem, bet 
īpaši to atzīmēja Bauskas novada 
Jauniešu dome, jo tika atklāta un 
atvērta telpa ikvienam Bauskas 
novada jaunietim – pašā Bauskas 
sirdī, Katoļu ielā 3, otrajā stāvā. 
Šī atvērtā tipa jauniešu telpa ir un 
būs vieta, kur tiekas Bauskas no-
vada jaunieši. Jauniešu telpa gan 
vēl nav ieguvusi īpašu sev zīmīgu 
nosaukumu, tomēr tā izveide ir 
tapšanas procesā un tajā tiks aici-
nāti iesaistīties visi Bauskas nova-
da iedzivotāji, īpaši jaunieši. 
Atvēršanas svētkos ar dziesmām 
mūs iepriecināja viena no jaunie-
šu domes dalībniecēm - Keita un 
Bauskas novada jauniete Inga. 
Šajā īpašajā dienā saņēmām 
sirsnīgus apsveikuma vārdus un 
tika teikts paldies ikvienam, kurš 
palīdzējis un atbalstījis šīs jauniešu 

telpas izveidi. 
Lai gan sarkanais paklājs šoreiz 
tika atstāts Holivudā, tomēr bez 
sarkanās lentas pārgriešanas gan 
neiztikām, šis nozīmīgais brīdis tika 
uzticēts Bauskas novada izpilddi-
rektora vietniecei Inetai Ruhockai. 
Pasākuma laikā jaunieši ar atbal-
stītāju palīdzību organizēja kon-
kursu, kur apmeklētāji varēja iegūt 
gardas balvas no uzņēmuma „Pa-
degas”, tāpat varēja tikt pie do-
mes dalībnieces sarūpētajiem sal-
dajiem riekstiņiem un uzņēmuma 
„Gusto” sagatavotajām balvām. 
Pirmajā stāvā darbojās arī pop-
korna un cukurvates stends, par ko 
parūpējās uzņēmums „45 brīnumi”, 
pasākuma noslēgumā jaunieši tika 
pie bezmaksas cukurvates. 
Visa pasākuma laikā tika piedā-
vātas arī pašu jauniešu sagatavo-
tās sāļās un saldās uzkodas, bet 

pēc oficiālas daļas jaunieši piedā-
vāja kopīgi pavadīt laiku spēlējot 
galda spēles un pārrunājot turp-
mākos plānus un idejas.
Viss tikai sākas. Pavisam drīz arī 
pirmās aktivitātes. Tiksimies turp-
mākajos pasākumos. Nākošais 

jauniešu pasākums Bauskā plā-
nots 14.augustā. Tas būs Jauniešu 
pārgājiens, iepazīstot Bauskas no-
vada apkārtni. 

Liene Rotberga, Bauskas 
novada jaunatnes lietu 

speciāliste

Viss tikai sākas. Pavisam drīz arī pirmās aktivitātes. Tiksimies turpmākajos pasākumos.

Atklāj atvērtā tipa jauniešu telpu Katoļu ielā 3, 
vietu, kur jaunieši rod un īsteno idejas

Aļģu ziedēšana 
Mūsā
Šogad peldēt gribētāji ir īpaši lu-
tināti ar dzidru upes ūdeni, tāpēc 
pēdējās dienās Mūsā izveidojies 
ūdens saduļķojums izraisa iedzīvo-
tāju neizpratni.
Situāciju komentē SIA „Īslīces 
ūdens” vadītājs un vides speciālists 
Valērijs Gabrāns:
„Šobrīd Mūsas upē vērojama aļģu 
ziedēšana. Šis ir bioloģisks process, 
kas vasaras laikā notiek samērā 
bieži. Siltā laika ietekmē pastipri-
nāti savairojas noteiktu sugu aļģes. 
Procesu izsauc pārlieka biogēno 
elementu – slāpekļa un fosfora 
koncentrācija ūdenī un biežāk tas 
notiek stāvošos ūdeņos.
Tas viss attiecināms uz Mūsas upi 
Lietuvas teritorijā, kur upes baseins 
aptver intensīvi izmantojamas lauk-
saimniecības zemes un kur uz Mū-
sas un tās pietekām izveidotas HES 
dambju uzpludinājumiem. Te ūdens 
ar lauksaimniecības piesārņojumu 
uzkrājas salīdzinoši ilgi un siltā lai-
ka ietekmē paātrinās bioloģiskie 
procesi.
Duļķainais ūdens pakāpeniski vir-
zās pa upi uz leju un nedēļas laikā 
no Lietuvas robežas ir sasniedzis 
Bausku. Pašlaik pie Uzvaras cie-
mata ūdens jau sāk skaidroties. Ja 
laika apstākļi saglabāsies līdzšinē-
jie, tad pēc nedēļas aļģu ziedēšana 
būs beigusies.
Pagaidām nav novērots, ka šī aļģu 
ziedēšana būtu izsaukusi kādas ne-
vēlamas parādības. Taču iespēja-
ma arī t.s. zilaļģu savairošanās. Kad 
ūdenī sāk veidoties toksiski savieno-
jumi, sākas ūdens iemītnieku bojā-
eja no saindēšanās ar toksīniem un, 
organismu noārdīšanās rezultātā, 
ūdenī sāk trūkt skābekļa. Šis pro-
cess ir pastiprināti jāuzrauga.”
Šajā laikā tiek izpļauti Mūsas un 
Mēmeles baseina ūdensaugi. Darbi 
notiks vairākās vietās – Mūsā pie 
Bauskas stadiona, Gailīšu pagas-
ta peldvietās un dažos posmos no 
gājēju tilta līdz Pamūšai. Mēmelē 
ūdensaugi tiks izpļauti pie gājēju 
tiltiņa peldvietas. Tāpat tiks izpļauti 
arī laivu ceļi Mēmelē un Mūsā, kā 
arī pļaušanas darbi notiks Mežotnē 
pie pils. Tos paredzēts pabeigt līdz 
septembra beigām

Inga Pinne
sabiedrisko attiecību speciāliste
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Īstenots projektsPaziņojums par izsoli
Bauskas novada dome 2020.
gada 19.augustā plkst. 13.30 
Bauskas novada domes telpās 
Uzvaras ielā 1, Bauskā rīko paš-
valdības nekustamā īpašuma – 
„Piekūnu lauks”, Īslīces pag., Baus-
kas nov., kadastra Nr. 4068 009 
0110, kas sastāv no zemes vienības 
ar platību 2,1446 ha, kadastra ap-
zīmējums 4068 009 0107, atklātu, 
mutisku izsoli ar augšupejošu soli.
Nekustamā īpašuma nosacītā 
cena jeb izsoles sākumcena – EUR 
15 300,- (piecpadsmit tūkstoši trīs 
simti euro).
Maksāšanas līdzekļi: 100% euro.
Nodrošinājuma nauda – 10% no 

nekustamā īpašuma izsoles sākum-
cenas līdz pieteikuma iesniegšanai 
jāieskaita Bauskas novada admi-
nistrācijas, reģ. Nr.90009116223, 
bankas kontā  Nr. LV66UN-
LA0050019706571,  AS „SEB” 
banka, kods UNLALV2X, ar atzīmi 
„Nekustamā īpašuma – „Piekūnu 
lauks”, Īslīces pag., Bauskas nov., 
izsoles nodrošinājuma summa”.
Reģistrācijas maksa – EUR 20,- 
(divdesmit euro), kas jāieskaita 
Bauskas novada administrācijas, 
reģ. Nr.90009116223, bankas kontā 
Nr. LV06UNLA0050014355676, 
AS „SEB” banka, kods UNLAL-
V2X ar atzīmi „Nekustamā īpašu-

ma – „Piekūnu lauks”, Īslīces pag., 
Bauskas nov. izsoles reģistrācijas 
maksa”. 
Personām, kurām ir pirmpirkuma 
tiesības uz atsavināmo objektu, 
pieteikums par pirmtiesību realizē-
šanu jāiesniedz viena mēneša laikā 
no šī sludinājuma publicēšanas die-
nas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.
Iepazīties ar izsoles noteikumiem 
var Bauskas novada domes mājas 
lapā www.bauska.lv. Pieteikšanās 
un reģistrēšanās izsolei Bauskas 
novada administrācijas Klientu ap-
kalpošanas centrā Uzvaras ielā 1, 
Bauskā, 1.stāvā, darba dienās no 
plkst. 9.00 līdz 16.00, tel. 63963977, 
29168555.

Paziņojums par izsoli
Bauskas novada dome 2020.
gada 19.augustā plkst. 13.45 
Bauskas novada domes tel-
pās Uzvaras ielā 1, Bauskā rīko 
pašvaldības nekustamā īpašu-
ma – „Vecvilciņi”, Brunavas pag., 
Bauskas nov., kadastra Nr. 4046 
022 0048, kas sastāv no zemes 
vienības ar platību 1,5095 ha,  
kadastra apzīmējums 4046 022 
0030, atklātu, mutisku izsoli ar 
augšupejošu soli.
Nekustamā īpašuma nosacītā 
cena jeb izsoles sākumcena – EUR 
6800,- (seši tūkstoši astoņi simti 
euro).
Maksāšanas līdzekļi: 100% euro.
Nodrošinājuma nauda – 10% 

no nekustamā īpašuma izsoles 
sākumcenas līdz pieteikuma ie-
sniegšanai jāieskaita Bauskas 
novada administrācijas, reģ. 
Nr.90009116223, bankas kontā 
Nr. LV66UNLA0050019706571, 
AS „SEB” banka, kods UNLAL-
V2X, ar atzīmi „Nekustamā īpa-
šuma – „Vecvilciņi”, Brunavas pag., 
Bauskas nov., izsoles nodrošināju-
ma summa”.
Reģistrācijas maksa – EUR 
20,- (divdesmit euro), kas jāie-
skaita Bauskas novada adminis-
trācijas, reģ. Nr.90009116223, 
bankas kontā Nr. LV06UN-
LA0050014355676, AS „SEB” 
banka, kods UNLALV2X ar atzīmi 

„Nekustamā īpašuma – „Vecvilci-
ņi”, Brunavas pag., Bauskas nov. 
izsoles reģistrācijas maksa”. 
Personām, kurām ir pirmpirkuma 
tiesības uz atsavināmo objektu, 
pieteikums par pirmtiesību reali-
zēšanu jāiesniedz viena mēneša 
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas  laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis”.
Iepazīties ar izsoles noteikumiem 
var Bauskas novada domes mājas 
lapā www.bauska.lv. Pieteikšanās 
un reģistrēšanās izsolei Bauskas 
novada administrācijas Klientu 
apkalpošanas centrā Uzvaras 
ielā 1, Bauskā, 1.stāvā, darba die-
nās no plkst. 9.00 līdz 16.00, tel. 
63963977, 29168555.

Pārbūvēti grants ceļu posmi Ceraukstes 
pagastā

Veiksmīgi noslēgusies projekta 
„Bauskas novada pašvaldības 
grants ceļu pārbūve Ceraukstes 
pagastā” īstenošana. Tā mērķis ir 
atbalstīt investīcijas publiskās ceļu 
infrastruktūras kvalitātes uzlabo-
šanai lauku teritorijās, lai veicinā-
tu uzņēmējdarbību un saglabātu 
apdzīvotību. Projekta īstenošanai  
saņemts Eiropas lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
finansējums. 
Projektā veikta Bauskas novada 
Ceraukstes pagasta ceļa „Lidlau-
ka iela – Lielzeltiņi” posma izbūve 
0,415 km garumā un 7m platumā, 
grants ceļa „Griķu skola – Čugas 
– Dane” posma pārbūve 3,946 km 
garumā un grants ceļa „A7 – Zie-
doņi – Kociņi - Bērzaiņi” posma 
pārbūve 5,442 km garumā. Kopā 
atjaunota grants ceļu konstrukcija 
9,388 km garā posmā ar platumu 
3,50 m līdz 5,50 m, nodrošinot 
ūdens noteci no brauktuves. Lie-
tus ūdens tiks novadīts esošajos 
un jaunizbūvētajos sāngrāvjos 
vai ievalkās, caurtekās zem ceļa 
un nobrauktuvēm un meliorācijas 
drenāžas sistēmās. 
Pārbūvējamie ceļa posmi bija ļoti 

sliktā stāvoklī, daudzviet izveido-
jušies iesēdumi un bedres. Ceļa 
sega zaudējusi nestspēju. Mainīga 
biezuma apaugums nomalēs trau-
cēja ūdens atvadi no ceļa, nebija 
nodrošināts seguma šķērsslīpums. 
Esošā grāvju sistēma daudzviet 
bija aizaugusi ar krūmiem. Nebija 
izveidotas piemērotas nobrauktu-
ves uz piegulstošajiem īpašumiem, 
caurtekas vizuāli sliktā stāvoklī, ti-
kai daļēji pildīja funkcijas.
Savukārt jaunais ceļa posms sa-
vieno Ceraukstes pagasta Janeiku 
ielu ar jaunizbūvēto Lidlauka ielas 
posmu Bauskas pilsētā, kurai iz-
veidots pieslēgums valsts nozīmes 
autoceļam A7. Izbūvēts salizturī-
gais slānis 50 cm biezumā, virs tā 
uzklājot asfaltu. Lai nodrošinātu 
ūdens noteci no brauktuves, virs-
ma izbūvēta ar šķērskritumu 2,5%. 
Projekta kopējās izmaksas 1 081 
361,46 EUR, t.sk. ELFLA finansē-
jums – 696 567,31, Bauskas nova-
da pašvaldības līdzfinansējums – 
384794,15 EUR. Būvdarbus veica 
SIA „VIONA”.

Jolanta Kalinka,
projektu vadītāja 

Paziņojums par izsoli
Bauskas novada dome 2020.
gada 16.septembrī Uzvaras ielā 
1, Bauskā rīko pašvaldības nekus-
tamo īpašumu – dzīvokļu atklātas, 
mutiskas izsoles ar augšupejošu 
soli:
1. Rīgas iela 45-4, Bauska 43,15 
m², sākumcena - EUR 2600,- izso-
les laiks plkst. 13.30.
2. „Pamati“-2, Codes pag., 38,3 
m², sākumcena - EUR 2900,-  iz-
soles laiks plkst. 13.45.
3. „Pamati“-5, Codes pag., 49,0 
m², sākumcena - EUR 3600,- izso-
les laiks plkst. 14.00.

4. Ceriņu iela 3-1, Mežotnes 
pag., 49,2 m², sākumcena - EUR 
800,- izsoles laiks plkst. 14.15.
5. „Lūši”- 2, Mežotnes pag., 79,6 
m², sākumcena - EUR 900,- izsoles 
laiks plkst. 14.30.
6. „Zeltkalni”- 1, Vecsaules pag.,  
134,1 m², sākumcena - EUR 1100,-  
izsoles laiks plkst. 14.45.
Personām, kuras vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā nodrošinā-
jums – 10% no nekustamā īpašu-
ma izsoles sākumcenas Bauskas 
novada administrācijas, reģ. 
Nr.90009116223, bankas kontā  

Nr. LV66UNLA0050019706571,  
AS „SEB” banka, kods UNLALV2X 
un reģistrācijas maksa – EUR 20,- 
(divdesmit euro) apmērā Baus-
kas novada administrācijas, reģ. 
Nr.90009116223, bankas kontā Nr. 
LV06UNLA0050014355676, AS 
„SEB” banka, kods UNLALV2X.
Iepazīties ar izsoles noteikumiem 
var Bauskas novada domes mā-
jas lapā www.bauska.lv. Pieteik-
šanās un reģistrēšanās izsolei 
Bauskas novada administrācijas 
Klientu apkalpošanas centrā Uz-
varas ielā 1, Bauskā, 1.stāvā, darba 
dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00, tel. 
63963977, 29168555.

Paziņojums par izsoli
Bauskas novada dome 2020.
gada 16.septembrī plkst 15.00 
Bauskas novada domes telpās 
Uzvaras ielā 1, Bauskā rīko paš-
valdības nekustamā īpašuma – 
„Strēlnieku darbnīcas”, Mežot-
nes pag., Bauskas nov., kadastra 
Nr. 4072 002 0248, kas sastāv 
no zemes vienības ar platību 
0,1945ha, kadastra apzīmējums 
4072 002 0083 un darbnīcas 
ēkas, kadastra apzīmējums 4072 
002 0083 001, atklātu, mutisku  
trešo atkārtoto izsoli ar augšupe-
jošu soli.
Nekustamā īpašuma nosacītā 
cena jeb izsoles sākumcena – EUR 

2200,- (divi tūkstoši divi simti 
euro).
Maksāšanas līdzekļi: 100% euro.
Nodrošinājuma nauda – 10% no 
nekustamā īpašuma izsoles sā-
kumcenas līdz pieteikuma iesnieg-
šanai jāieskaita Bauskas novada 
domes, reģ. Nr.90009116223, 
bankas kontā Nr. LV66UN-
LA0050019706571, AS „SEB”  
banka, kods UNLALV2X, ar atzī-
mi „Nekustamā īpašuma – Strēl-
nieku darbnīcas”, Mežotnes pag., 
Bauskas nov., izsoles nodrošināju-
ma summa”.
Reģistrācijas maksa – EUR 20,- 
(divdesmit euro), kas jāieskai-

ta Bauskas novada domes, reģ. 
Nr.90009116223, bankas kontā 
Nr. LV06UNLA0050014355676, 
AS „SEB” banka, kods UNLAL-
V2X ar atzīmi „ Nekustamā īpašu-
ma – „Strēlnieku darbnīcas”, Me-
žotnes pag., Bauskas nov. izsoles 
reģistrācijas maksa”.

Iepazīties ar izsoles noteikumiem 
var Bauskas novada domes mājas 
lapā www.bauska.lv. Pieteikšanās 
un reģistrēšanās izsolei Bauskas 
novada administrācijas Klientu 
apkalpošanas centrā Uzvaras 
ielā 1, Bauskā, 1.stāvā, darba die-
nās no plkst. 9.00 līdz 16.00, tel. 
63963977, 29168555.

Visa Bauskas novada pašvaldības aktuālā informācija www.bauska.lv

Militārās mācības „Sudraba bulta 
2020” norisināsies no 21. līdz 27. 
septembrim diennakts gaišajā un 
tumšajā laikā Ādažu poligonā un 
Ķekavas, Olaines, Ozolnieku, Jel-
gavas, Bauskas, Iecavas, Baldo-
nes, Vecumnieku, Ķeguma, Rundā-
les novados, kā arī Rīgā. Plānots, 
ka mācības kā ierasts noslēgsies 
Ādažu poligonā ar vērienīgu kau-
jas šaušanas vingrinājumu.

Militārās mācības „Sudraba bulta 
2020” norisinās militāro mācību 
cikla „Namejs 2020” ietvaros. Mā-
cību mērķis ir pilnveidot Nacio-
nālo bruņoto spēku sadarbību ar 
sabiedrotajiem, kā arī trenēt vienī-

bu spējas plānot un īstenot aizsar-
dzības operācijas, tostarp veicināt 
Sauszemes spēku Mehanizētās 
kājnieku brigādes un NATO pa-
plašinātās klātbūtnes Latvijā 
kaujas grupas apakšvienību sav-
starpējo sadarbību. Mācības pie-
dalīsies arī Zemessardzes 1. Rīgas 
brigāde un 4. Kurzemes brigāde.

Iedzīvotāji tiek aicināti ne-
uztraukties, redzot pastip-
rinātu militārās tehnikas 
un karavīru pārvietošanos 
dažādās Latvijas vietās 
– pa laukiem, mežiem un 
ceļiem, tā ir saskaņota un 
notiek mācību ietvaros.

Notiks vērienīgas militārās 
mācības
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Saistošie noteikumi

2020. gada 26. martā Nr. 5
(protokols Nr. 7, 23.punkts)

Izdoti saskaņā ar likuma „Par paš-
valdībām” 15.panta pirmās daļas 
2.punktu un 43.panta pirmās da-
ļas 5.punktu

1. Izdarīt Bauskas novada domes 
2011.gada 24.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 „ Ielu nosaukumu 
un ēku numerācijas plākšņu izvie-
tošanas saistošie noteikumi” grozī-
jumus un izteikt 24., 25. un 26.pun-
ktu šādā redakcijā:

„24. Par noteikumu prasībām ne-

atbilstošas plāksnes izvietošanu un 
uzturēšanu nekustamā īpašuma 
īpašniekam vai tiesiskajam valdī-
tājam tiek izteikts rakstisks brīdi-
nājums vai piemērots naudas sods 
līdz 12 naudas soda vienībām.

25. Kontrolēt noteikumu izpildi un 
sastādīt administratīvā pārkāpu-
ma protokolu par noteikumu pār-
kāpumiem ir tiesīgi: 
25.1. Bauskas novada Būvvaldes 
amatpersonas; 
25.2. Bauskas novada pašvaldības 
pagastu pārvalžu vadītāji; 
25.3. Bauskas novada pašvaldības 
iestādes „Bauskas novada admi-

nistrācija” struktūrvienības pašval-
dības policijas amatpersonas.

26. Ja nekustamā īpašuma, kā 
adresācijas objekta, nosaukums 
ir oficiāli pārdēvēts vai numurs 
mainīts, precizētās plāksnes ir jā-
nomaina divu mēnešu laikā. Šīs 
prasības neievērošanas gadījumā 
tiek piemērots naudas sods līdz 12 
naudas soda vienībām.”.

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 
reizē ar Administratīvās atbildības 
likumu.

Domes priekšsēdētājs 
A.Jātnieks

Grozījumi Bauskas novada domes 2011.gada 24.februāra saistoša-
jos noteikumos Nr.2 „Ielu nosaukumu un ēku numerācijas plākšņu 
izvietošanas saistošie noteikumi”

Bauskas novada domes 
2020.gada 26.marta saistošo 
noteikumu Nr.5  “Grozījums 
Bauskas novada domes 2011.
gada 24.februāra saistoša-
jos noteikumos Nr.2 „Ielu 
nosaukumu un ēku numerā-
cijas plākšņu izvietošanas 
saistošie noteikumi”” pa-
skaidrojuma raksts

1. Projekta nepieciešamības pama-
tojums
2020.gada 1.jūlijā stāsies spēkā Ad-
ministratīvās atbildības likums, kas 
nosaka, ka naudas soda apmēru 
pašvaldības saistošajos noteikumos 

izsaka naudas soda vienībās. Lai 
nodrošinātu saistošo noteikumu at-
bilstību Administratīvās atbildības 
likumam, piemērojamie sodi jāizsaka 
naudas soda vienībās.
2. Īss projekta satura izklāsts
 Naudas sodi izteikti naudas soda 
vienībās. Soda apmēri netiek mainīti. 
Ņemot vērā to, ka Administratīvās 
atbildības likums neparedz atkārtotī-
bu, tad attiecīgi tiek precizēti saisto-
šie noteikumi, paredzot, ka adminis-
tratīvais sods var būt no brīdinājuma 
līdz 12 naudas soda vienībām.
3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes uz pašvaldības budžetu. 
4. Informācija par plānoto projek-
ta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā
Nav attiecināms, jo netiek radītas 
jaunas procedūras vai pārskatīti 
sodu apmēri.
5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām
Privātpersona var griezties saistošo 
noteikumu piemērošanā Bauskas no-
vada pašvaldības iestādē „Bauskas 
novada administrācija” un pagastu 
pārvaldēs.

Domes priekšsēdētājs 
A.Jātnieks

2020.gada 25.jūnijā Nr. 17
(protokols Nr.15,13.punkts)

Izdoti saskaņā ar likuma „Par paš-
valdībām” 43.panta trešo daļu

Izdarīt Bauskas novada domes 2018.
gada 26.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.19 „Saistošie noteikumi par Baus-
kas novada pašvaldības stipendijas 

piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst 
medicīniskās izglītības programmu” 
pielikumā šādu grozījumu: 

Izteikt līguma 9.5.apakšpunktu šādā 
redakcijā:

„9.5. informēt Pašvaldību gadījumā, 
ja uz laiku tiek pārtrauktas mācī-
bas (akadēmiskais atvaļinājums, 

bērnu kopšanas atvaļinājums u.c.) 
un iesniegt rakstisku iesniegumu 
stipendijas izmaksu pagaidu pār-
traukšanai. Mācību pārtraukuma 
laiks nevar būt garāks par pusotru 
gadu, bet bērna kopšanas atvaļinā-
jums ne ilgāk, kā līdz bērna pusotra 
gada vecumam”.

Domes priekšsēdētājs 
A.Jātnieks

Grozījums Bauskas novada domes 2018.gada 26.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.19 „Saistošie noteikumi par Bauskas novada pašval-
dības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri apgūst medicīniskās 
izglītības programmu”

Pielikums 
Bauskas novada domes 2018.gada 26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.19 
(Grozīts ar 30.05.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.11; 25.06.2020. saistošajiem 
noteikumiem Nr.17)

LĪGUMS
Bauskā, 20__.gada __.___________ 

Bauskas novada dome, reģistrācijas Nr.90009116223, domes priekšsēdētāja __________
____________________personā, kurš rīkojas saskaņā ar Bauskas novada domes 2013.gada 28.novem-
bra saistošajiem noteikumiem Nr.32 „Bauskas novada pašvaldības nolikums” (turpmāk  - Pašvaldība), 
SIA ________________, reģistrācijas Nr.__________________, _____________ personā, kurš rīko-
jas saskaņā ar _______________________, (turpmāk - Kapitālsabiedrība), un 
  , personas kods  , (turpmāk – Stipendiāts), turpmāk katrs atsevišķi un visi kopā saukti arī Puse/Puses, 
pamatojoties uz Bauskas novada domes 20__.gada __. lēmumu Nr.___ , (turpmāk-  Lēmums), 
noslēdz šādu līgumu (turpmāk – Līgums):

I.Līguma priekšmets
1. Pašvaldība apņemas Stipendiātam maksāt stipendiju mēnesī, lai Stipendiāts apgūtu   
(specialitāti) (turpmāk - stipendija) un nodibinātu darba tiesiskās attiecības ar .

2. Pašvaldība pirms stipendijas izmaksas pārskaita normatīvajos aktos 
noteiktos nodokļus.
3. Stipendija tiek maksāta 11 mēnešus gadā visu studiju laiku. Stipendiju 
neizmaksā par augustu.

II. Norēķinu kārtība
4. Stipendiju izmaksā vienu reizi mēnesī un tā tiek pārskaitīta uz Stipen-
diāta norādīto bankas norēķinu kontu Nr.___________ katru mēnesi 
līdz nākamā mēneša 15.datumam. Stipendiju par 20___.gada septem-
bri un oktobri piešķir līdz 20___.gada 15. novembrim. 
5. Par stipendijas saņemšanas dienu Puses atzīst datumu, kad Pašval-
dība veikusi maksājumu.

III. Pašvaldības tiesības un pienākumi
6. Pašvaldībai ir tiesības :
6.1. pieprasīt no Stipendiāta ar studijām saistītos dokumentus un infor-
māciju;
6.2. atbilstoši iespējām nodrošināt pasūtījumu zinātniskajam darbam;
6.3. pārtraukt stipendijas izmaksu un atprasīt izmaksāto stipendiju pilnā 
apmērā, tajā skaitā ieturētos nodokļus, ja:
6.3.1. stipendiāts sniedzis nepatiesas ziņas;
6.3.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemāks par 7 ballēm;
6.3.3. Stipendiāts nepilda Bauskas novada domes 2018.gada 26.jūlija 
saistošo noteikumu Nr. 19 un Līguma nosacījumus;
6.3.4. Stipendiāts pārtrauc darba tiesiskās attiecības pirms Līguma 
9.3.apakšpunktā noteiktā termiņa;
6.3.5. Stipendiāts pārtrauc mācības, neiegūstot noteikto specialitāti;
6.3.6. Stipendiāts nav iesniedzis noteiktajā termiņā Līguma 9.6.apakš-
punktā noteiktos dokumentus;
6.4. pārtraukt stipendijas izmaksu, ja Stipendiāts pārtrauc studijas Lī-
guma 1.punktā minētajā specialitātē (akadēmiskais atvaļinājums, bērnu 
kopšanas atvaļinājums u.c.). Ja studiju pārtraukums ir ilgāks par pusotru 
gadu vai studijas netiek atsāktas, Pašvaldībai ir tiesības atprasīt izmak-
sāto stipendiju, tajā skaitā ieturētos nodokļus, kā arī līgumsodu 10 % 
apmērā no izmaksātās summas.
6.5. vienpusēji grozīt stipendijas apmēru atbilstoši attiecīgā gada bu-
džeta apropriācijai mērķa izpildei.
7. Pašvaldības pienākumi:
7.1. Līgumā noteiktajā kārtībā un apjomā pārskaitīt stipendiju;
7.2. maksāt no stipendijas ienākumiem nodokļus likumos paredzētajos 
gadījumos un kārtībā.

IV. Stipendiāta tiesības un pienākumi
8. Stipendiātam ir tiesības saņemt Līgumā noteikto stipendiju.
9. Stipendiāta pienākumi:
9.1. apgūt (specialitāti) un iegūt izglītību apliecinošu dokumentu;
9.2. pēc Pašvaldības pieprasījuma 10 (desmit) dienu laikā sniegt pie-
prasīto informāciju;
9.3. mēneša laikā pēc studiju absolvēšanas nodibināt darba tiesiskās at-
tiecības ar Kapitālsabiedrību un strādāt pamatdarbā (nosaukums) spe-
cialitātē pilnas slodzes darba laiku saskaņā ar iestādes darba kārtības 
noteikumiem un maiņu grafikiem turpmākos piecus gadus. Pēc ģimenes 
ārsta rezidentūras pabeigšanas reģistrēties Nacionālajā veselības die-
nestā primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju gaidīšanas sa-
rakstā vai uzsākt darbu ģimenes ārsta praksē Bauskas administratīvajā 
teritorijā, nostrādājot piecus gadus.
9.4. ja Stipendiāts studijas pārtrauc vai izbeidz, tad 10 dienu laikā pēc šī 
fakta iestāšanās paziņot to Pašvaldībai;
9.5. informēt Pašvaldību gadījumā, ja uz laiku tiek pārtrauktas mācī-
bas (akadēmiskais atvaļinājums, bērnu kopšanas atvaļinājums u.c.) un 
iesniegt rakstisku iesniegumu stipendijas izmaksu pagaidu pārtraukšanai. 
Mācību pārtraukuma laiks nevar būt garāks par pusotru gadu, bet bērna 
kopšanas atvaļinājums ne ilgāk, kā līdz bērna pusotra gada vecumam;
9.6. viena mēneša laikā pēc kārtējā semestra beigām iesniegt Pašvaldī-
bā izziņu no izglītības iestādes par sekmīgu (sekmju vidējais vērtējums 
nav zemāks par 7 ballēm) mācību turpināšanu izvēlētajā specialitātē 
un apliecinājumu par studiju turpināšanu;
9.7. Līguma noteiktajos gadījumos un noteiktajā kārtībā atmaksāt sti-
pendiju;
9.8. sekmīgi apgūt studiju programmu kursa apguves noteiktajā laikā.
10. Stipendiātam saņemtā stipendija Pašvaldībai jāatmaksā pilnā ap-
mērā, tajā skaitā ieturētos nodokļus, ja iestājas kāds no Līguma 6.3. vai 
6.4.apakšpunktā minētajiem gadījumiem.
11. Līguma 15.punktā noteiktajā kārtībā, apmērā un termiņā atmaksāt 
saņemto stipendiju.
12. Stipendiāts apliecina, ka piekrīt, ka Pašvaldībai ir tiesības Līguma 
izpildes ietvaros pieprasīt un nodot 
informāciju, kas noteikta Fizisko turpinājums 4.lpp
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personu datu aizsardzības likumā, tajā skaitā nodot Stipendi-
āta datus piedziņas kompānijām ar mērķi šī Līguma izpilde.

V.Kapitālsabiedrības tiesības un pienākumi
13. Kapitālsabiedrībai ir tiesības:
13.1 pieprasīt no Pašvaldības un Stipendiāta visu informāciju, kura saistīta ar stipendijas sa-
ņemšanu un Stipendiāta izglītības iegūšanu;
13.2. slēgt ar Stipendiātu darba līgumu rezidentūras laikā.
14. Kapitālsabiedrībai ir pienākums:
14.1. slēgt darba līgumu ar Stipendiātu uz laiku ne mazāku par 5 gadiem. Izņemot Stipendiātu 
pēc ģimenes ārsta rezidentūras pabeigšanas, kuram ir pienākums reģistrēties Nacionālajā 
veselības dienestā primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju gaidīšanas sarakstā vai 
uzsāk darbu ģimenes ārsta praksē Bauskas administratīvajā teritorijā.
14.2. sniegt Pašvaldībai visu tā rīcībā esošos informāciju, kura saistīta ar Līguma izpildi.

VI.Noslēguma noteikumi
15. Gadījumā, ja Stipendiāts bez Pašvaldības piekrišanas izvēlas citu darbavietu vai iestājas 
kāds no Līguma 6.3. vai 6.4.apakšpunktā minētajiem gadījumiem, Pašvaldība vienpusēji pār-
trauc stipendijas izmaksu, un Stipendiāts mēneša laikā no gadījuma iestāšanās brīža atmaksā 
Pašvaldībai izmaksāto stipendiju pilnā apmērā, tajā skaitā aprēķinātos un samaksātos nodok-
ļus, kā arī līgumsodu 10 % apmērā no piešķirtās summas.
16. Katru gadu Pašvaldība sastāda apliecinājumu par attiecīgajā periodā aprēķinātās, iz-
maksātās stipendijas un ieturēto nodokļu apmēru un iesniedz Stipendiātam. Stipendiātam 5 
(piecu) dienu laikā no saņemšanas dienas, apliecinājums jāparaksta un jāiesniedz Pašvaldībai. 
Ja Stipendiāts noteiktajā termiņā neiesniedz apliecinājumu, Pašvaldībai ir tiesības vienpusēji 
pārtraukt stipendijas izmaksu līdz brīdim, kad iesniegts apliecinājums.
17. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
18. Visi strīdi un domstarpības tiek risinātas pārrunu ceļā. Ja vienoties nav iespējams, Puses 
iesniedz strīdu izskatīšanai tiesā saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.
19. Visi grozījumi Līgumā izdarāmi rakstiski, Pusēm savstarpēji vienojoties.
20. Pašvaldība var vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Stipendiāts nepilda tā saistības vai uzņemtās 
saistības kļūst neizpildāmas.
21. Puses apliecina, ka Līgumā norādītās adreses un rekvizīti ir patiesi.
22. Līgums sagatavots trīs eksemplāros, katra Puse saņem vienu eksemplāru.
VII. Pušu rekvizīti un paraksti

turpinājums no 3.lpp

2020.gada 25.jūnijā Nr. 15
(protokols Nr. 15, 7.punkts)

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 
27.03.2012.noteikumiem Nr.216 ,,Adminis-
tratīvo teritoriju un to teritoriālā iedalījuma 
vienību robežu noteikšanas, kā arī aprakstu 
sagatavošanas un aktualizēšanas kārtība” 
8.punktu  

Izteikt Bauskas novada domes 2020.gada 
26.marta saistošo noteikumu Nr.6 „Par 
Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienī-
bu – Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ce-
raukstes pagasta un Īslīces pagasta robežu 
noteikšanu”” 1.- 6. pielikumu jaunā redakcijā.
Pielikumā: 1.- 6.pielikums uz 16 lp.

Domes priekšsēdētājs 
A.Jātnieks

Grozījums Bauskas novada domes 2020.gada 26.mar-
ta saistošajos noteikumos Nr.6 „Saistošie noteikumi par 
Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienību – Baus-
kas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un 
Īslīces pagasta robežu noteikšanu”

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Bauskas novada domes 2020.gada 
25.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.15 „Grozījums Bauskas novada 
domes 2020.gada 26.marta saisto-
šajos noteikumos Nr.6 „Par Baus-
kas novada teritoriālā iedalījuma 
vienību – Bauskas pilsētas, Codes 
pagasta, Ceraukstes pagasta un 
Īslīces pagasta robežu noteikšanu”

1. Projekta nepieciešamības pamatojums 
2020.gada 19.maijā Bauskas novada pašval-
dībā saņemta Valsts zemes dienesta vēstule 
Nr.2-04/277 „Par saistošajiem noteikumiem”, 
kurā norādīts uz to, ka Bauskas novada 
domes 2020.gada 26.marta saistošo notei-
kumu Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā 
iedalījuma vienību – Bauskas pilsētas, Codes 
pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces pa-
gasta robežu noteikšanu” pielikumos ir ne-
pieciešams veikt precizējumus.
2. Īss projekta satura izklāsts
 Saistošie noteikumi apstiprina Bauskas pil-

sētas robežas un Bauskas novada teritoriālā 
iedalījuma vienības Codes pagasta, Ce-
raukstes pagasta un Īslīces pagasta robežu 
aprakstu un robežu karti.
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldību budžetu 
Ņemot vērā pašreiz spēkā esošos norma-
tīvos aktus kadastrālajā vērtēšanā, netiek 
prognozēta būtiska ietekme uz pašvaldības 
budžetu.
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi 
un uzņēmējdarbības vidi pašvaldības terito-
rijā 
Tiešas ietekmes nav 
5. Informācija par administratīvajām proce-
dūrām 
Saistošie noteikumi jāsaskaņo ar Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības ministriju
6. Informācija par konsultācijām ar privāt-
personām 
Konsultācija veikta ar Valsts zemes dienesta 
adrešu reģistra daļu.

Domes priekšsēdētājs 
A.Jātnieks

1.pielikums
Bauskas novada domes 2020.gada 25.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.15 „Grozījums Bauskas novada domes 2020.gada 26.marta saistoša-
jos noteikumos Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienī-
bu – Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces 
pagasta robežu noteikšanu”
Bauskas novada Bauskas pilsētas robežas apraksts
2020.gada 1.jūnijs (robežas apraksta sagatavošanas datums)

Tās zemes vie-
nības kadastra 
apzīmējums, pa 
kuru noteikta 
robeža

Robežojošās administratī-
vās teritorijas nosaukums

Kadastra vienības 
adrese

Kadastrs vienības 
piederības statuss

40520080015 Bauskas nov., Codes pag. Purmaļi fiziska persona
40520080036 Bauskas nov., Codes pag. Mēmele pašvaldība
40520090423 Bauskas nov., Codes pag. Mēmele pašvaldība
40520090149 Bauskas nov., Codes pag. Pīrāgi fiziska persona
40520090474 Bauskas nov., Codes pag. Mazdangas fiziska persona
40520090147 Bauskas nov., Codes pag. Mazdangas fiziska persona

40520090548 Bauskas nov., Codes pag. Dangas - Jaundan-
gas juridiska persona

40520090549 Bauskas nov., Codes pag. Pilsskati juridiska persona
40520090422 Bauskas nov., Codes pag. V1035 valsts
40520090011 Bauskas nov., Codes pag. Arņi juridiska persona
40520090057 Bauskas nov., Codes pag. Ceplīši valsts
40520090154 Bauskas nov., Codes pag. Bensoni fiziska persona
40520090411 Bauskas nov., Codes pag. Unguri juridiska persona
40520090496 Bauskas nov., Codes pag. Aveņmuiža fiziska persona
40520090422 Bauskas nov., Codes pag. V1035 valsts
40520090478 Bauskas nov., Codes pag. Sarkanmuiža 6 juridiska persona
40520090479 Bauskas nov., Codes pag. Arkas 1 juridiska persona
40520090504 Bauskas nov., Codes pag. Sarkanmuiža - 5 juridiska persona
40520090506 Bauskas nov., Codes pag. Magones fiziska persona
40520090056 Bauskas nov., Codes pag. Akācijas fiziska persona
40520090340 Bauskas nov., Codes pag. Dīči juridiska persona
40520090360 Bauskas nov., Codes pag. Dīči-l juridiska persona
40520090555 Bauskas nov., Codes pag. Kundziņkrogs juridiska persona
40520090342 Bauskas nov., Codes pag. Sarkaņi juridiska persona
40520090567 Bauskas nov., Codes pag. Placītis fiziska persona
40520090255 Bauskas nov., Codes pag. Rīgas šoseja 1. km juridiska persona
40520090566 Bauskas nov., Codes pag. Bauska MTA juridiska persona
40520090422 Bauskas nov., Codes pag. V1035 valsts
40520090374 Bauskas nov., Codes pag. Sarkanmuiža-3 fiziska persona
40010060037 Bauskas nov., Codes pag. Rīgas šoseja pašvaldība
40010060012 Bauskas nov., Codes pag. Mēmeles iela 1E pašvaldība
40520090037 Bauskas nov., Codes pag. Oškrasti fiziska persona
40520090431 Bauskas nov., Codes pag. Ošu iela pašvaldība
40520090031 Bauskas nov., Codes pag. Oškalni fiziska persona
40520090178 Bauskas nov., Codes pag. Šalkas-l fiziska persona
40520090427 Bauskas nov., Codes pag. Draudzības iela pašvaldība
40520090054 Bauskas nov., Codes pag. Līči fiziska persona
40520090055 Bauskas nov., Codes pag. Akācijas fiziska persona
40520090081 Bauskas nov., Codes pag. Oši fiziska persona
40520090079 Bauskas nov., Codes pag. Aronijas fiziska persona
40520090083 Bauskas nov., Codes pag. Noras fiziska persona
40520090428 Bauskas nov., Codes pag. Lauku iela pašvaldība
40520090019 Bauskas nov., Codes pag. Apkalni fiziska persona
40520090356 Bauskas nov., Codes pag. Annas fiziska persona
40010060029 Bauskas nov., Codes pag. Mēmeles iela pašvaldība
40010060042 Bauskas nov., Codes pag. Mēmeles iela 13 fiziska persona
40010060010 Bauskas nov., Codes pag. Mēmeles iela 21 fiziska persona
40520090376 Bauskas nov., Codes pag. Rigondas fiziska persona
40520090378 Bauskas nov., Codes pag. Mārtiņi fiziska persona
40520090377 Bauskas nov., Codes pag. Stari fiziska persona
40520090448 Bauskas nov., Codes pag. Dreņģerkalna iela pašvaldība
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Tās zemes vie-
nības kadastra 
apzīmējums, pa 
kuru noteikta 
robeža

Robežojošās administratī-
vās teritorijas nosaukums

Kadastra vienības 
adrese

Kadastrs vienības 
piederības statuss

40520090069 Bauskas nov., Codes pag. Vīnkalniņi fiziska persona
40520090040 Bauskas nov., Codes pag. Ielejas fiziska persona
40520090085 Bauskas nov., Codes pag. Nākotnes fiziska persona
40520090111 Bauskas nov., Codes pag. Cerandas fiziska persona
40520090112 Bauskas nov., Codes pag. Pārupes fiziska persona
40520090186 Bauskas nov., Codes pag. Jāņi fiziska persona
40520090187 Bauskas nov., Codes pag. Silavas fiziska persona
40520090301 Bauskas nov., Codes pag. Birznieki fiziska persona
40520090229 Bauskas nov., Codes pag. Strauti fiziska persona
40520090230 Bauskas nov., Codes pag. Kļaviņas fiziska persona
40520090231 Bauskas nov., Codes pag. Vildes fiziska persona
40520090442 Bauskas nov., Codes pag. Nākotnes iela pašvaldība
40520090233 Bauskas nov., Codes pag. Kristapi fiziska persona
40520090132 Bauskas nov., Codes pag. Zvaigžņu iela 7 fiziska persona
40520090472 Bauskas nov., Codes pag. - pašvaldība
40520090237 Bauskas nov., Codes pag. Zvaigžņu iela 6 fiziska persona
40520090239 Bauskas nov., Codes pag. - fiziska persona
40520090240 Bauskas nov., Codes pag. Amatnieki fiziska persona
40520090016 Bauskas nov., Codes pag. Kaži fiziska persona
40520090245 Bauskas nov., Codes pag. Kalnrozītes fiziska persona
40520090072 Bauskas nov., Codes pag. - fiziska persona
40520090441 Bauskas nov., Codes pag. Zvaigžņu iela pašvaldība
40520090142 Bauskas nov., Codes pag. Segliņi 1 fiziska persona
40520090063 Bauskas nov., Codes pag. Segliņi-2 fiziska persona
40520090131 Bauskas nov., Codes pag. Šļēkstes fiziska persona
40520090442 Bauskas nov., Codes pag. Nākotnes iela pašvaldība
40520090219 Bauskas nov., Codes pag. Zemzariņi fiziska persona
40520090218 Bauskas nov., Codes pag. Klīves fiziska persona

40520090217 Bauskas nov., Codes pag., Griķi fiziska persona

40520090216 Bauskas nov., Codes pag. Ceļmalītes fiziska persona
40520090135 Bauskas nov., Codes pag. Akmentiņi fiziska persona
40520090214 Bauskas nov., Codes pag. Ojāri fiziska persona
40520090213 Bauskas nov., Codes pag. Jānīši fiziska persona
40520090212 Bauskas nov., Codes pag. Kuģenieki fiziska persona
40520090545 Bauskas nov., Codes pag. Sporta laukums pašvaldība
40520090448 Bauskas nov., Codes pag. Dreņģerkalna iela pašvaldība
40520090196 Bauskas nov., Codes pag. Saulītes fiziska persona
40010060029 Bauskas nov., Codes pag. Mēmeles iela pašvaldība
40010060007 Bauskas nov., Codes pag. Mēmeles iela 8A fiziska persona
40520090051 Bauskas nov., Codes pag. Atvari fiziska persona
40520090027 Bauskas nov., Codes pag. Upmaļi fiziska persona
40520090246 Bauskas nov., Codes pag. Dreņģeri fiziska persona
40520090247 Bauskas nov., Codes pag. Dzelmes pašvaldība
40520090447 Bauskas nov., Codes pag. Upes iela pašvaldība
40520090336 Bauskas nov., Codes pag. Dālderi fiziska persona
40520090122 Bauskas nov., Codes pag. Dālderi fiziska persona
40520090252 Bauskas nov., Codes pag. Vērdiņi 1 fiziska persona
40520090534 Bauskas nov., Codes pag. Dreņģeri 2 fiziska persona
40520090498 Bauskas nov., Codes pag. Kaivas fiziska persona

40520090334 Bauskas nov., Codes pag. Aizkraukles šoseja –
Upesgrīvas pašvaldība

40520090297 Bauskas nov., Codes pag. Upmalnieki fiziska persona
40520090287 Bauskas nov., Codes pag. Dreņģerkalns 8 juridiska persona
40520090286 Bauskas nov., Codes pag. Krasti fiziska persona
40520090285 Bauskas nov., Codes pag. Jaunlejas fiziska persona
40520090104 Bauskas nov., Codes pag. Vijupes fiziska persona
40520090106 Bauskas nov., Codes pag. Bangas fiziska persona
40520090288 Bauskas nov., Codes pag. Kūrorti fiziska persona
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Kadastrs vienības 
piederības statuss

40520090289 Bauskas nov., Codes pag. Laivu māja fiziska persona
40520090392 Bauskas nov., Codes pag. Pīpenes fiziska persona
40520090391 Bauskas nov., Codes pag. Upeskalni fiziska persona
40520090535 Bauskas nov., Codes pag. Upeslejas fiziska persona
40520090536 Bauskas nov., Codes pag. Ūdensrozes fiziska persona
40520090537 Bauskas nov., Codes pag. Brivkalni fiziska persona
40520090531 Bauskas nov., Codes pag. Lejupes fiziska persona
40520090253 Bauskas nov., Codes pag. Dreņģeri 1 fiziska persona
40520090251 Bauskas nov., Codes pag. Kaņepes fiziska persona
40520090250 Bauskas nov., Codes pag. Upes iela 12A pašvaldība
40520090249 Bauskas nov., Codes pag. Mazbrieži fiziska persona
40520090248 Bauskas nov., Codes pag. Mālnieki fiziska persona
40520090247 Bauskas nov., Codes pag. Dzelmes pašvaldība
40520090246 Bauskas nov., Codes pag. Dreņģeri fiziska persona
40520090027 Bauskas nov., Codes pag. Upmaļi fiziska persona
40520090051 Bauskas nov., Codes pag. Atvari fiziska persona
40010060028 Bauskas nov., Codes pag. Mēmele pašvaldība
40500010521 Bauskas nov., Codes pag. d/s Mēmele krauja pašvaldība

40500010550 Bauskas nov., Codes pag. d/s Mēmele Cerību 
iela 3 fiziska persona

40500010532 Bauskas nov., Codes pag. d/s Mēmele Lakstī-
galu iela 1A fiziska persona

40500010541 Bauskas nov., Codes pag. Lakstīgalu iela 1 fiziska persona

40500010554 Bauskas nov., Codes pag. d/s “Mēmele”
Lakstīgalu iela 2 fiziska persona

40500010553 Bauskas nov., Codes pag. d/s Mēmele Lakstī-
galu iela 3 fiziska persona

40500010555 Bauskas nov., Codes pag. Lakstīgalu iela 4 juridiska persona

40500010544 Bauskas nov., Codes pag. d/s Mēmele krauja pašvaldība

40500010542 Bauskas nov., Codes pag. d/s Mēmele Lakstī-
galu iela 21 fiziska persona

40500010543 Bauskas nov., Codes pag. 
un Ceraukstes pag.

d/s Mēmele Lakstī-
galu iela 23 pašvaldība

40500010479 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Lakstī-
galu iela 23 fiziska persona

40500010457 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Lakstīgalu iela 24 fiziska persona

40500010540 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Mazzeltiņi juridiska persona

40500010539 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Lakstīgalu iela 24 fiziska persona

40500010192 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Sipenieki fiziska persona

40500010477 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Bauska-Janeikas pašvaldība

40500010022 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Mazzeltiņi-1 juridiska persona

40500010021 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 44 fiziska persona

40500010488 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 44 fiziska persona

40500010171 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 40 pašvaldība

40500010025 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 38 fiziska persona

40500010188 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Treidas fiziska persona

40500010103 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 36 fiziska persona

40500010151 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 34 fiziska persona

40500010150 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 32 fiziska persona

40500010426 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 30 fiziska persona
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40500010425 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 28 fiziska persona

40500010424 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 26 fiziska persona

40500010423 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 24 fiziska persona

40500010140 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 22 fiziska persona

40500010147 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 20 fiziska persona

40500010139 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 18 fiziska persona

40500010422 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 16 fiziska persona

40500010044 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 14 fiziska persona

40500010050 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 12 fiziska persona

40500010241 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag,

d/s Mēmele Pļavu 
iela 12 fiziska persona

40500010242 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 8 fiziska persona

40500010048 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 8 fiziska persona

40500010065 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Pļavu 
iela 6 fiziska persona

40500010531 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag.

d/s Mēmele Ievu 
iela 45 pašvaldība

40500030058 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Liepas fiziska persona

40500030134 Bauskas nov. Ceraukstes 
pag., Kurmīši fiziska persona

40500030040 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Mācītājmuiža juridiska persona

40010050342 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Biržu iela 86 pašvaldība

40010050340 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Biržu iela 86 pašvaldība

40010050343 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Biržu iela 86 pašvaldība

40500030153 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Šarlotes kapsēta pašvaldība

40010050343 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Biržu iela 86 pašvaldība

40010050340 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Biržu iela 86 pašvaldība

40010050345 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Biržu iela 86 pašvaldība

40010050340 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Biržu iela 86 pašvaldība

40010020217 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Zaļā iela pašvaldība

40500020190 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Dīķakalns fiziska persona

40500020171 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Slokas fiziska persona

40500020069 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Strauti fiziska persona

40500020246 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Šņoru ceļš pašvaldība

40500020003 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag., Šņores fiziska persona

40500020005 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Mirdzas fiziska persona

40500020159 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Vāreni pašvaldība

40500020289 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Pie Vāreniem pašvaldība

40500020288 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Vārenu lauks pašvaldība
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40500020264 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Piekrastes fiziska persona

40500020148 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Dzintariņi fiziska persona

40500020061 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Rītupes fiziska persona

40500020071 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Dukāti fiziska persona

40500020046 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Avoti fiziska persona

40500020034 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Saulstari fiziska persona

40500020118 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Bērzi fiziska persona

40500020043 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Saulgrieži fiziska persona

40500020146 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Irbes fiziska persona

40500020055 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Ceriņi fiziska persona

40500020030 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Madaras fiziska persona

40500020180 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Rasas fiziska persona

40500020157 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Ainavas fiziska persona

40500020177 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Līgotnes fiziska persona

40500020250 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Sarmas fiziska persona

40500020162 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Zīlītes fiziska persona

40500020116 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Zvaigznes fiziska persona

40010020191 Bauskas nov., Ceraukstes 
pag. Mūsa pašvaldība

40680030300
Bauskas nov., Ceraukstes 
pag., Īslīces pag. un Gai-
līšu pag.

Mūsa pašvaldība

40680030008 Bauskas nov., Īslīces pag. Imantas juridiska persona
40680030125 Bauskas nov., Īslīces pag. Jaunavoti fiziska persona
40680030407 Bauskas nov., Īslīces pag. Vīnogas fiziska persona

40680030161 Bauskas nov., Īslīces pag. V1025 valsts, juridiska 
persona

40680030101 Bauskas nov., Īslīces pag. Kauči fiziska persona
40680030011 Bauskas nov., Īslīces pag. Mazbāliņi fiziska persona
40680030326 Bauskas nov., Īslīces pag. Ozolu iela pašvaldība
40680030119 Bauskas nov., Īslīces pag. Ozolu iela 1 fiziska persona
40680030233 Bauskas nov., Īslīces pag. Līdumnieku iela 2 fiziska persona
40680030163 Bauskas nov., Īslīces pag. Pārupes iela pašvaldība
40680030149 Bauskas nov., Īslīces pag. Skujas fiziska persona
40680020243 Bauskas nov., Īslīces pag. Mūsu māja fiziska persona
40680020136 Bauskas nov., Īslīces pag. Saullēkti fiziska persona
40680030148 Bauskas nov., Īslīces pag. Griķīši fiziska persona
40680030072 Bauskas nov., Īslīces pag. Saullēkti fiziska persona
40680020011 Bauskas nov., Īslīces pag. Dūdas fiziska persona
40680020659 Bauskas nov., Īslīces pag. Vējgriezes fiziska persona
40680030022 Bauskas nov., Īslīces pag. Birzes fiziska persona
40680030067 Bauskas nov., Īslīces pag. Tīļi fiziska persona
40680030079 Bauskas nov., Īslīces pag. Ievas fiziska persona
40680030096 Bauskas nov., Īslīces pag. Bulūži fiziska persona
40680020646 Bauskas nov., Īslīces pag. Bērzlapas fiziska persona
40680020645 Bauskas nov., Īslīces pag. Bērzziedi fiziska persona
40680020644 Bauskas nov., Īslīces pag. Bērzmalas fiziska persona
40680030234 Bauskas nov., Īslīces pag. Īslīces iela 11 juridiska persona
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40680030345 Bauskas nov., Īslīces pag. Dzīles fiziska persona
40680030347 Bauskas nov., Īslīces pag. Rozes fiziska persona
40680030349 Bauskas nov., Īslīces pag. Īslīces iela 15 fiziska persona
40680030348 Bauskas nov., Īslīces pag. Īslīces iela 13 fiziska persona
40680030234 Bauskas nov., Īslīces pag. Īslīces iela 11 juridiska persona
40010070146 Bauskas nov., Īslīces pag. Īslīces iela 9 juridiska persona

40010070098
Bauskas nov., Īslīces pag.; 
Rundāles nov., Rundāles 
pag.

Īslīces iela pašvaldība

40010070104 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Īslīces iela 12 fiziska persona

40010070123 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Īslīces iela 14 fiziska persona

40010070076 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Īslīces iela 16 fiziska persona

40010070046 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Stacijas iela IA fiziska persona

40010070075 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Īslīces iela 18 pašvaldība

40010070014 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Stacijas iela 9 juridiska persona

40010070102 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Elejas iela 11 fiziska persona

40010070032 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Elejas iela 8 juridiska persona

40010070026 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Ziedoņu iela 24 juridiska persona

40010070073 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Elejas iela pašvaldība

40010070025 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Ziedoņu iela 24 juridiska persona

40010070096 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Ziedoņu iela pašvaldība

40010070024 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Ziedoņu iela 24 juridiska persona

40010070074 Rundāles nov., Rundāles 
pag. Mūsa pašvaldība

2.pielikums
Bauskas novada domes 2020.gada 25.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.15 „Grozījums Bauskas novada domes 2020.gada 26.marta saistošajos 
noteikumos Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienību – 
Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces pagasta 
robežu noteikšanu”
Bauskas novada Codes pagasta robežas apraksts
2020.gada 1.jūnijs (robežas apraksta sagatavošanas datums)
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noteikta robeža
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40520090444 Bauskas pils. un Ceraukstes 
pag., Bauskas nov. Mēmele pašvaldība

40520090018 Bauskas pils., Bauskas nov. Teni fiziska persona

40520090045 Bauskas pils., Bauskas nov. Zemzari fiziska persona

40520090445 Bauskas pils., Bauskas nov. P87 valsts

40520090335 Bauskas pils., Bauskas nov. Riekstiņi Strautnieki – 
Vecsaules šoseja

pašvaldība

40520090268 Bauskas pils., Bauskas nov. Kļavas fiziska persona

40520090028 Bauskas pils., Bauskas nov. Jāņi juridiska persona

40520090267 Bauskas pils., Bauskas nov. Jaunrigondas juridiska persona

40520090316 Bauskas pils., Bauskas nov. Vāveres fiziska persona

40520090266 Bauskas pils., Bauskas nov. Smiltnieki fiziska persona

40520090317 Bauskas pils., Bauskas nov. Kristapi fiziska persona

40520090284 Bauskas pils., Bauskas nov. Vildes fiziska persona

40520090410 Bauskas pils., Bauskas nov. Kunči fiziska persona

40520090409 Bauskas pils., Bauskas nov. Jauntupiņi fiziska persona

40520090109 Bauskas pils., Bauskas nov. Tīreļi fiziska persona

40520090306 Bauskas pils., Bauskas nov. Rigasti fiziska persona

40520090181 Bauskas pils., Bauskas nov. Paģi fiziska persona

40520090437 Bauskas pils., Bauskas nov. V1005 valsts

40520090177 Bauskas pils., Bauskas nov. Lielgraši fiziska persona

40520090087 Bauskas pils., Bauskas nov. Bundžas fiziska persona

40520090175 Bauskas pils., Bauskas nov. Sarkanmuža 4 pašvaldība

40520090426 Bauskas pils., Bauskas nov. Autoceļš A7 valsts

40520090460 Bauskas pils., Bauskas nov. Sarkanmuža 4 pašvaldība

40520090166 Bauskas pils., Bauskas nov. Sarkanmuža pašvaldība

40520090074 Bauskas pils., Bauskas nov. Vasariņi juridiska persona

40520090425 Bauskas pils., Bauskas nov. V1036 valsts

40520090495 Bauskas pils., Bauskas nov. Vanagi fiziska persona

40520090492 Bauskas pils., Bauskas nov. Priedes fiziska persona

40520090493 Bauskas pils., Bauskas nov. Kārkli fiziska persona

40520090513 Bauskas pils., Bauskas nov. Vīlandi 1 juridiska persona

40520090494 Bauskas pils., Bauskas nov. Ērkšķrozītes fiziska persona

40520090295 Bauskas pils., Bauskas nov. Vīlandi fiziska persona

40520090108 Bauskas pils., Bauskas nov. Jaungalenieki fiziska persona

40520090383 Bauskas pils., Bauskas nov. Laumiņas fiziska persona

40520090118 Bauskas pils., Bauskas nov. Dundagas fiziska persona

40520090009 Bauskas pils., Bauskas nov. Ceļmalnieki fiziska persona

40520090117 Bauskas pils., Bauskas nov. Dundagas fiziska persona

40520090009 Bauskas pils., Bauskas nov. Ceļmalnieki fiziska persona

40520090118 Bauskas pils., Bauskas nov. Dundagas fiziska persona

40520090010 Bauskas pils., Bauskas nov. Nameji fiziska persona

40520090508 Bauskas pils., Bauskas nov. Purmaļi fiziska persona

40520090116 Bauskas pils., Bauskas nov. Purmaļi fiziska persona

40520080035 Bauskas pils., Bauskas nov. V1035 valsts

40520080037 Bauskas pils., Bauskas nov. Plostnieki 1 fiziska persona

40520090002 Bauskas pils., Bauskas nov. Dangas fiziska persona

40520090550 Bauskas pils., Bauskas nov. Melces fiziska persona

40520090076 Bauskas pils., Bauskas nov. Murdziņi fiziska persona

40520090075 Bauskas pils., Bauskas nov. Pilskalni juridiska persona

40520090458 Bauskas pils., Bauskas nov. Straujupes fiziska persona

40520090148 Bauskas pils., Bauskas nov. Kaudzītes fiziska persona

40520090185 Bauskas pils., Bauskas nov. Plosti fiziska persona

40520080037 Bauskas pils., Bauskas nov. Plostnieki 1 fiziska persona

40520080027 Bauskas pils., Bauskas nov. Biķernieki fiziska persona

40520080028 Bauskas pils., Bauskas nov. Irbes fiziska persona

40520080011 Bauskas pils., Bauskas nov. Upenieki fiziska persona

40520080026 Bauskas pils., Bauskas nov. Lodes fiziska persona

40520080044 Bauskas pils., Bauskas nov. 
un Rundāles pag., Rundāles 
nov.

Mēmele pašvaldība

3.pielikums
Bauskas novada domes 2020.gada 25.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.15 „Grozījums Bauskas novada domes 2020.gada 26.marta saistoša-
jos noteikumos Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienī-
bu – Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces 
pagasta robežu noteikšanu”

Bauskas novada Ceraukstes pagasta robežas apraksts
2020.gada 1.jūnijs (robežas apraksta sagatavošanas datums)

Tās zemes vie-
nības kadastra 
apzīmējums, pa 
kuru noteikta 
robeža

Robežojošas administratīvās 
teritorijas nosaukums

Kadastrs vienības 
adrese

Kadastrs vienības 
piederības statuss

40500020214 Bauskas pils. un Gailīšu pag., 
Bauskas nov. Mūsa pašvaldība

40500020107 Bauskas pils., Bauskas nov. Mācītājmuiža juridiska persona

40500020244 Bauskas pils., Bauskas nov. Krišjāņi juridiska persona

40500020215 Bauskas pils., Bauskas nov. Autoceļš A7 valsts

40500020133 Bauskas pils., Bauskas nov. Zemzari fiziska persona

40500020108 Bauskas pils., Bauskas nov. Lielsilmači fiziska persona

40500020210 Bauskas pils., Bauskas nov. Arkliņi fiziska persona

40500020132 Bauskas pils., Bauskas nov. Arkliņi fiziska persona

40500020167 Bauskas pils., Bauskas nov. Atmatas fiziska persona
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4050002021 1 Bauskas pils., Bauskas nov. Dzintariņi fiziska persona

40500020106 Bauskas pils., Bauskas nov. Mācītājmuiža juridiska persona

40500030096 Bauskas pils., Bauskas nov. Grāvmalītes fiziska persona

40500030154 Bauskas pils., Bauskas nov. Liellauku graudu kalte juridiska persona

40500030111 Bauskas pils., Bauskas nov. Ceļš B2 – 
Šarlotes kapsēta pašvaldība

40500030033 Bauskas pils., Bauskas nov. Papardes fiziska persona

40500030024 Bauskas pils., Bauskas nov. Zirdziņi fiziska persona

40500030034 Bauskas pils., Bauskas nov. Auniņi fiziska persona

40500030074 Bauskas pils., Bauskas nov. Rozenbergi fiziska persona

40500030039 Bauskas pils., Bauskas nov. Mācītājmuiža juridiska persona

40500030022 Bauskas pils., Bauskas nov. Bļodnieku – 
Šļuburi fiziska persona

40500030061 Bauskas pils., Bauskas nov. Osīši juridiska persona

40500030065 Bauskas pils., Bauskas nov. Plūmes juridiska persona

40500030066 Bauskas pils., Bauskas nov. Terzeni fiziska persona

40500030037 Bauskas pils., Bauskas nov. - fiziska persona

40500030075 Bauskas pils., Bauskas nov. Mazzeltiņi-l juridiska persona

40500010576 Bauskas pils., Bauskas nov. Jaunjaneikas juridiska persona

40500010095 Bauskas pils., Bauskas nov. Mazzeltiņi juridiska persona

40500010442 Bauskas pils., Bauskas nov. Mazzeltiņi-3 juridiska persona

40500010476 Bauskas pils. un Codes pag., 
Bauskas nov. Mēmele pašvaldība

4.pielikums
Bauskas novada domes 2020.gada 25.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.15 „Grozījums Bauskas novada domes 2020.gada 26.marta saistošajos 
noteikumos Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienību – 
Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces pagasta 
robežu noteikšanu”

Bauskas novada Īslīces pagasta robežas apraksts
2020.gada 1.jūnijs (robežas apraksta sagatavošanas datums)

Tās zemes vienības ka-
dastra apzīmējums, pa 
kuru noteikta robeža

Robežojošas administratī-
vās teritorijas nosaukums

Kadastrs vienības 
adrese

Kadastrs vienības 
piederības statuss

40680020564
Bauskas pils., Bauskas nov., 
Rundāles pag., Rundāles 
nov.

V1028 valsts

40680020240 Bauskas pils., Bauskas nov. Īslīces iela pašvaldība

40680020151 Bauskas pils., Bauskas nov. Cerību iela 3 fiziska persona

40680020153 Bauskas pils., Bauskas nov. Īslīces iela 21 fiziska persona

40680020627 Bauskas pils., Bauskas nov. Īslīces iela 23 fiziska persona

40680020628 Bauskas pils., Bauskas nov.  Īslīces iela 25 fiziska persona

40680020629 Bauskas pils., Bauskas nov. Īslīces iela 27 fiziska persona

40680020253 Bauskas pils., Bauskas nov. Celtnieku iela 14 fiziska persona

40680020126 Bauskas pils., Bauskas nov. Līdaciņas fiziska persona

40680020247 Bauskas pils., Bauskas nov. Sēļi juridiska persona

40680020169 Bauskas pils., Bauskas nov. Īslīces iela 29 fiziska persona

40680020187 Bauskas pils., Bauskas nov. Sēļi juridiska persona

40680020130 Bauskas pils., Bauskas nov. Lazdas fiziska persona

40680020131 Bauskas pils., Bauskas nov. Lukši Jaukta statusa 
kopīpašums

40680030004 Bauskas pils., Bauskas nov. Graudiņi fiziska persona

40680030014 Bauskas pils., Bauskas nov. Zelmeņi fiziska persona

40680030004 Bauskas pils., Bauskas nov. - fiziska persona

40680030386 Bauskas pils., Bauskas nov. Polmaņi fiziska persona

40680030156 Bauskas pils., Bauskas nov. Polmaņi fiziska persona

40680020233 Bauskas pils., Bauskas nov. V1025 valsts

40680030102 Bauskas pils., Bauskas nov. Jaungarauši fiziska persona

40680030158 Bauskas pils., Bauskas nov. Jaunlukši juridiska persona

40680030165 Bauskas pils., Bauskas nov. Kramiņi-Ružas pašvaldība

40680030253 Bauskas pils., Bauskas nov. Mālnieki fiziska persona

40680030254 Bauskas pils., Bauskas nov. Mežavoti fiziska persona

40680030472 Bauskas pils., Bauskas nov. Maibites fiziska persona

40680030471 Bauskas pils., Bauskas nov. Maibites fiziska persona

40680030139 Bauskas pils., Bauskas nov. Šautuve juridiska persona

40680030001 Bauskas pils., Bauskas nov. Ružas fiziska persona

40680030015 Bauskas pils., Bauskas nov. Upenītes fiziska persona

40680030016 Bauskas pils., Bauskas nov. Ķiršu dārzs fiziska persona

40680030021 Bauskas pils., Bauskas nov. Saknītes fiziska persona

40680030020 Bauskas pils., Bauskas nov. Pakrastes fiziska persona

40680030018 Bauskas pils., Bauskas nov. Bites fiziska persona

40680030019 Bauskas pils., Bauskas nov. Liepziedi fiziska persona

40680030017 Bauskas pils., Bauskas nov. Kalmes fiziska persona

40680030026 Bauskas pils., Bauskas nov. Cīrulīši fiziska persona

40680030024 Bauskas pils., Bauskas nov. Līči fiziska persona

40680030025 Bauskas pils., Bauskas nov. Ēdelveisi fiziska persona

40680030027 Bauskas pils., Bauskas nov. Namiņi fiziska persona

40680030465 Bauskas pils., Bauskas nov. Irbītes fiziska persona

40680030035 Bauskas pils., Bauskas nov. Ķīši fiziska persona

40680030034 Bauskas pils., Bauskas nov. Kalnozoli fiziska persona

40680030028 Bauskas pils. un Gailīšu 
pag., Bauskas nov. Vimbas fiziska persona

5.pielikums
Bauskas novada domes 2020.gada 25.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.15 „Grozījums Bauskas novada domes 2020.gada 26.marta saistoša-
jos noteikumos Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienī-
bu – Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces 
pagasta robežu noteikšanu”

6.pielikums
Bauskas novada domes 2020.gada 25.jūnija saistošajiem noteikumiem 
Nr.15 „Grozījums Bauskas novada domes 2020.gada 26.marta saistoša-
jos noteikumos Nr.6 „Par Bauskas novada teritoriālā iedalījuma vienī-
bu – Bauskas pilsētas, Codes pagasta, Ceraukstes pagasta un Īslīces 
pagasta robežu noteikšanu”
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2020.gada 30. aprīlī
(protokols Nr. 11, 4.punkts)
Izdoti saskaņā ar likuma „Par paš-
valdībām” 43.panta trešo daļu 

Izdarīt Bauskas novada domes 
2017.gada 28.decembra saisto-
šajos noteikumos Nr.9 „Bauskas 
novada pašvaldības kapsētu dar-
bības un uzturēšanas saistošie no-
teikumi” šādus grozījumus:

1. Izteikt X.nodaļu šādā redakcijā:
„X. Kontrole un administratīvā 

atbildība par saistošo noteikumu 
pārkāpumu
51. Par saistošo noteikumu 7.1., 7.2., 
7.3., 7.4., 7.6. apakšpunktā noteik-
to aizliegumu pārkāpšanu vai 8.7., 
8.8. un 8.9. apakšpunktā noteikto 
prasību neievērošanu izsaka brīdi-
nājumu vai piemēro naudas sodu 
fiziskām personām līdz 16 soda 
vienībām, bet juridiskām perso-
nām līdz 16 soda vienībām.
52.Kontrolēt saistošo noteikumu iz-
pildi, fiksēt pārkāpumus, veikt liet-
vedību administratīvā pārkāpuma 

lietā, sastādīt administratīvā pār-
kāpuma protokolus atbilstoši sa-
vai kompetencei ir tiesīgas Baus-
kas novada pašvaldības policijas 
amatpersonas, pagastu pārvalžu 
vadītāji.
52.¹Administratīvā pārkāpuma lie-
tu izskata Bauskas novada domes 
Administratīvā komisija.”
2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 
reizē ar Administratīvās atbildības 
likumu.

Domes priekšsēdētājs 
A.Jātnieks

Grozījumi Bauskas novada domes 2017.gada 28.decembra saisto-
šajos noteikumos Nr.9 „Bauskas novada pašvaldības kapsētu dar-
bības un uzturēšanas saistošie noteikumi”

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Bauskas novada domes 
2020.gada 30.aprīļa saisto-
šajiem noteikumiem Nr. 9 
„Grozījumi Bauskas novada 
domes 2017.gada 28.decem-
bra saistošajos noteikumos 
Nr.9 „Bauskas novada paš-
valdības kapsētu darbības 
un uzturēšanas saistošie 
noteikumi””

1. Projekta nepieciešamības pama-
tojums 
2020.gada 1.jūlijā stājas spēkā Ad-
ministratīvās atbildības likums, kas 

nosaka, ka naudas soda apmēru 
pašvaldības saistošajos noteikumos 
izsaka naudas soda vienībās. Lai 
nodrošinātu saistošo noteikumu at-
bilstību Administratīvās atbildības 
likumam, piemērojamie sodi jāizsa-
ka naudas soda vienībās.
2. Īss projekta satura izklāsts 
Naudas soda apmērs saskaņā ar 
Administratīvās atbildības likuma 
16.panta noteikumiem ir jānosaka 
soda vienībās, vienas soda vienības 
apmērs ir 5 euro. Naudas soda ap-
mēri netiek mainīti.
3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu.

Nav ietekmes uz pašvaldības bu-
džetu. 
4.Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā
Nav attiecināms, jo netiek radītas 
jaunas procedūras vai pārskatīti 
sodu apmēri.
5. Informācija par administratīva-
jām procedūrām
Privātpersona var griezties saistošo 
noteikumu piemērošanā Bauskas 
novada pašvaldības iestādē „Baus-
kas novada administrācija”.

Domes priekšsēdētājs 
A.Jātnieks

Aktuāls projekts

Svētki

Dāviņu pagasta pārvalde ir realizē-
jusi projektu „Brīvdabas skoliņa Dā-
viņu ciema bērnu rotaļu laukumā”, 
kas tika finansēts no Eiropas Lauk-
saimniecības fonda lauku attīstībai 
(Latvijas Lauku attīstības program-
mas 2014.-2020.gadam apakšpasā-
kuma „Darbību īstenošana saskaņā 
ar sabiedrības virzītas vietējās attīs-
tības stratēģiju” ietvaros). 
Projekts tika īstenots, uzlabojot un 
papildinot esošo bērnu rotaļu lau-
kuma infrastruktūru Dāviņu ciemā.
Bērnu rotaļu laukumā ir uzstādīta 
nojume, pie kuras iekšējām sienām 
izvietotas plāksnes ar 
alfabētu un reizrēķinu. Ir 
arī galds, soliņi, pulkste-
nis ar grozāmiem laika 
rādītājiem un Latvijas 
kontūra. Netālu no no-
jumes uzstādīts jauns 
rotaļu komplekss un no-
bruģēts neliels laukums, 
lai bērni varētu spēlēt 
populāro spēli „klasītes”. 
Rotaļu laukuma malu, 
kas robežojas ar Miera 
ielu, esam iežogojuši. 
Projekta mērķis - dažāda 
vecuma bērniem piedā-
vāt iespēju ne tikai rota-
ļāties, bet arī gatavoties 
skolai un radoši pavadīt 

brīvo laiku. Nojumītē bērni var zī-
mēt, gatavot dažādus darbiņus no 
dabas materiāliem, lasīt grāmatas 
un veikt citas aktivitātes.
Projekta attiecināmās izmaksas ir 
15271,12 EUR,( t. sk. 21% PVN). Lie-
lāko izmaksu daļu – 13744,03 EUR 
finansē Eiropas Lauksaimniecības 
fonds lauku attīstībai (ELFLA). 
Bauskas novada pašvaldības lī-
dzfinansējumus – 1527,12 EUR.
Gribētos, lai mūsu ciema bērnu 
rotaļu laukums ir vieta, kur visiem 
patīkami uzturēties un bērniem, 
kopā ar vecākiem, interesanti pa-

vadīt laiku! Lai tā būtu, daudz kas 
atkarīgs no rotaļu laukuma ap-
meklētājiem. Aicinu visus - lielus un 
mazus rotaļu laukuma apmeklētā-
jus - cienīt cilvēku ieguldīto darbu, 
uzturēt tīru šo vietu, nepiemēslot,  
saudzēt visu, kas atrodas rotaļu 
laukumā!
Rotaļu laukuma labiekārtošanu 
noteikti turpināsim! 
Paldies visiem, kuri piedalījās pro-
jekta realizēšanā!

Līvija Šarķe, Dāviņu pagasta 
pārvaldes vadītāja

Brīvdabas skoliņa Dāviņu ciema bērnu 
rotaļu laukumā

Gandrīz tāpat kā pirms četrdesmit gadiem
Pāces skola ir mana pirmā dar-
bavieta, kurā nostrādāju septiņus 
gadus. Atceros to 1973. gada au-
gusta dienu, kad pirmo reizi vēru 
senās ēkas durvis. Lejas stāvā 
skolotāju istaba, ķīmijas kabinets, 
aktu zāle, virtuve, caurstaigājama 
klase, augšā – mazmazītiņa klases 
telpa un bibliotēka. Latviešu valo-
das kabinets - mana turpmākā dzī-
ves telpa – blakus ēkā, “pienotavas 
mājā.”
Pirmā darba gada ziemā iegadī-
jās nedēļas, kad sniegs zem bērnu 
apaviem neizkusa visas dienas ga-
rumā, un tad es visus, sevi ieskai-
tot, braši komandēju neklabināt 
zobus, vilkt nost cimdus un ik pa 
brīdim desmit reižu pietupties. 
Bija skaisti. Jo tā bija jaunība – 
laiks, kad jūra līdz ceļiem, bet visi 
kuģi tikai ar sārtām burām, lai arī 
slodze bija iespaidīga – latviešu 
valoda no 4. līdz 8. klasei, audzi-
nāmā klase, atbildība par bibliotē-
ku, dežūras internātā. Pašai mājās 
mazs bērns, atstāts vecāku uzrau-
dzībā. 
Pācē vienmēr bijis krāšņi daudz-
slāņains skolēnu kolektīvs – atvēr-
ti, zinātkāri, sirsnīgi, dabiski bērni, 
lielākoties ļoti skarbā sadzīves 
ikdienā norūdīti. Kad vēlāk pazi-
ņām stāstīju, ka uz pirmseksāme-
nu konsultācijām daži izlaiduma 
klases audzēkņi ieradās tieši no 
cukurbiešu kaplēšanas, daudzi ne-
ticēja. Kā, ko teica vecāki? Ko bēr-
nu aizsardzības institūcijas? Neko 
neteica, jo vecāki no rīta līdz naktij 
bija aizņemti darbā, bet tādu in-
stitūciju nemaz nebija. Mēs, peda-
gogu pulciņš, paši bijām institūcija 
– neparasti saliedēta un dzirkstoši 
drastiska; pēc tam bija grūti pie-

rast, ka darbavietā var iztikt arī 
bez smiekliem, labvēlīgas kacinā-
šanās un visu nokrāsu humora. 
Toreiz, pirms četrdesmit gadiem, 
kas nu jau ir vēsture, daudz kas 
bija citādi. Koki ne vien zaļoksnāki, 
bet dažviet arī nevērīgi aplauzīti. 
Jo visā sabiedrībā, izglītības sistē-
mu ieskaitot, ne vienmēr pietika 
gudrības saprast, cik katrs koks, 
KATRS CILVĒKS ir neaptverami 
liela vērtība. Cik tas ir nepiecieša-
mi – vispirms painteresēties, kā tu 
jūties, tikai tad tincināt, kurā gadā 
un kur dzimis Vilis Lācis. 
4. jūlija pēcpusdiena, kad vairs 
neesošās Pāces skolas simtgade 
pulcēja visus tos, kuriem svarīgs šis 
vārds un vieta, lika tādus jautāju-
mus uzdot. Gan vārdos izteiktus, 
gan tikai sajūtās apjaustus. Gan 
sev, gan  visiem tiem, kuri uz šo tik-
šanos bija ieradušies. Vai arī nebi-
ja, jo laiks viņus jau paņēmis līdzi... 

Paldies
Tāpēc bezgalīga pateicība visiem 
krietnajiem, gaišajiem un dedzīga-
jiem šīs vietas patriotiem par sirds-
darbu, kas Pāces vārda godināša-
nas pasākumā ielikts – sākot no 
mājas lapas izveidošanas un parka 
sakopšanas talkas organizēšanas, 
turpinot ar informatīvi trāpīgās 
un emocionāli piepildītās norises 
programmas izstrādāšanu un va-
dīšanu. Un kolosālo zaļumballi. Un 
labo laika apstākļu sarunāšanu... 
Un visbeidzot – par fantastiskās 
pēcgaršas radīšanu, kurā līdzās 
sentimentam un smeldzei atklājas 
iespēja atpazīt tos atspulgus un 
nospiedumus, ko emocijas atstāju-
šas dvēselē.

Selga Amata

Un viņi satikās...
Kad pavasarī sākās pandēmija, 
jau domāju, ka šoreiz salidojums 
laikam nevarēs notikt. Bija pagā-
juši pieci gadi un Pāces skoliņai 
bija pienācis laiks svinēt simtga-
di, jo skolas durvis pirmoreiz tika 
vērtas 1920.gada rudenī. Tomēr, 
kad pienāca jūnijs un tika noteik-
ti pulcēšanās atvieglojumi, varēja 
sākt domāt par to, ka salidojumu 
tomēr izdosies noorganizēt. Par to 
vislielākais paldies Irēnai un Lailai 

Kalniņām un viņu domubiedriem 
un palīgiem, kuri neskaitīja stun-
das un ieguldīto darbu, lai svētki 
atkal vecajā Pāces parkā varētu 
notikt.
Bija pagājuši atkal pieci gadi kopš 
pēdējā salidojuma, retākas bija 
vecāko absolventu un skolotāju 
rindas, bet tie, kas bija sabraukuši, 
kavējās atmiņās, izstaigāja sakop-

4.jūlija siltā novakare Pāces ciemā, 
bijušajā Pāces skoliņā pulcināja 
savus bijušos skolēnus, skolotājus 
- visus, kam šī mazā skoliņa tuva 
sirdij. Skola svinēja savu simtgadi. 
Slēgtā skola ir dzīvotspējīga savu 
audzēkņu un savu skolotāju atmi-
ņās. Tik ilgi, kamēr kāds atcerēsies, 
ka šī vieta nesusi gan zināšanas, 

gan pirmo satikto mīlestību, gan 
skaudru pieredzi, gan savu stāstu 
katram pedagogam un vēl daudz 
kā cita, ko šajā pasākumā visi ko-
pīgi atcerējās. 
Lūk daži atmiņu stāsti, kas uzticēti 
publicēšanai kā vēstījums un pa-
teicības vārdi īpašam laikam un 
vietai.

turpinājums 10.lpp

Bijušās Pāces skoliņas 
simtgadē tiekas skolotāji 
un skolēni
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Svētki

to parku un vecās skolas apkārtni, 
fotografējās, griezās jautrā deju 
ritmā u.c. patīkami pavadīja laiku.
Šoreiz daudz bija sabraukuši arī 
tie, kuri šeit pēc daudziem gadiem 
bija pirmoreiz, vai arī tādi, kuri te 
bija mācījušies vairākus gadus, bet 
pamatskolu pabeiguši citur. Pro-
tams, ieradās arī citi ieinteresētie 
Pāces iedzīvotāji. Priecēja par-
kā izvietotās skolas fotogrāfijas, 
daudzas arī no pirmskara laika, 
kas visā vakara garumā saistīja 
salidojuma dalībniekus.
Man ar Pāces skolu ir īpašas at-
tiecības - es te biju skolniece, tad 
skolotāja, tad skolas direktore līdz 
1989.gadam. Skola beidza pastā-
vēt, bet skolas skolotāji regulāri 
satiekas gan priecīgos, gan bēdī-
gos brīžos. Šoreiz svētkos! Paldies, 

kolēģi, ka jūs esat!
Es pirmoreiz savu klasesbiedreni 
sagaidīju salidojumā šogad; mēs 
skolu beidzām pirms 53 gadiem. 
Interesanti bija tas, ka jau pava-
sarī Igors Zāle zvanīja un jautāja: 
„Salidojums taču notiks, vai ne? 
Mūsu klase organizē klases sa-
lidojumu – ir pagājuši 70 gadi, 
kopš beidzām šo skolu.” Un viņi 
satikās...
Mani ļoti aizkustināja Pāces sko-
las kādreizējās skolotājas Ritas 
Kramiņas teiktais: „Mana mam-
mīte te mācības uzsāka 1920.
gadā - tad, kad šo skolu atvēra.” 
Tas man likās ļoti interesanti.
Priecēja skaistais ugunskurs, mū-
zika, sirsnīgā atmosfēra un da-
lībnieku teiktais: pēc pieciem ga-
diem taču tiksimies atkal!

Ligita Būmeistare

„Mīļā Pāces skoliņa! Īpaši dārga tu 
man esi kā manas māmiņas (Zen-
tas Turks no toreizējā Mazlībiešu 
ciema) skoliņa pirms 100 gadiem!  
Bet ne tikai! Jaukā gaisotnē, starp 
lieliskiem kolēģiem nostrādāju 
šeit vairākus gadus, pasniedzot 
svešvalodas un iedzīvinot mākslas 
vingrošanas un dejošanas pama-
tus, kā arī audzināju īstu brašuļu 
klasi. Un tā ir arī manas mīļās 
meitiņas Ievas pirmā skoliņa... Ne-
izdzēšamas atmiņas!..” tā savās 
pārdomās dalās Rita Kramiņa, 
kura ir piedalījusies visos četros, 
nu jau vairāk kā 30 gadus neeso-
šās, Pāces skolas salidojumos. Šā 
gada 4.jūlija pēcpusdienā teju divi 
simti bijušo Pāces skolas skolotāju, 
darbinieku un audzēkņu viesojās 
savās jaunības dienu vietās. Dažs 
bija paņēmis līdzi savu ģimeni, cits 
ieradās bijušo klases biedru lokā, 
bet visi baudījām atkal kopā bū-
šanas prieku un dalījāmies jaukās 
atmiņās. 
Patiess prieks bija redzēt kādrei-
zējo Pāces skolas skolotāju Emmu 
Ozolu, kura, neskatoties uz savu 
cienījamo gadu skaitli, bija kopā 
ar mums un teica arī uzmundri-
nošu runu. Ozola 
kundze Pāces skolā 
strādāja no 1947. līdz 
1959.gadam. Toreiz 
– pagājušā gadsim-
ta pašā vidū, laiki 
un tikumi bija citādi, 
bet Ozola kundzes 
atmiņā šī vieta un 
cilvēki vienmēr bijuši 
sirdij tuvi.
Pāršķirstot dalīb-
nieku reģistrācijas 
lapas, piesaistīja 
ieraksts: skolas beig-
šanas gads – 1948! 
Ilmārs Ilziņš – skolas 
dibinātājas un pir-
mās direktores Ma-
riannas Ilziņas brāļa 
dēls, Pāces skolā 

mācījās piecus gadus. 
Par godu šim mirklim – tieši pus-
naktī, baudījām krāšņu salūtu, ko 
bija sarūpējis kāds 1981.gada ab-
solvents. Par godu tam, ka atkal 
pēc pieciem gadiem, esam šeit 
satikušies. Paldies Gailīšu pagasta 
pārvaldei par finansiālu atbalstu 
lustīgām dejām! Paldies Bauskas 
kultūras centram par apskaņoša-
nas iekārtu iznomāšanu! Paldies 
Bauskas novada domei par at-
balstu šī pasākuma organizēšanai, 
projekta Pāces parka labiekārto-
šana skolas 100gades svinībām 
(projektu konkurss Mēs savam no-
vadam 2020) ietvaros finansējot 
pasākuma apgaismojumu un no-
jumes muzikantiem! Tāpat arī pro-
jektā piešķirtie līdzekļi (kopsummā 
708,65 eiro) deva iespēju sakārtot 
parka aprīkojums – atjaunot bas-
ketbola grozus un vingrošanas 
stieņus, renovēt tiltiņu uz tā saukto 
„Mīlestības saliņu” un uzlabot pie-
miņas akmeni parkā. 
Paldies Gailīšu pagasta pārval-
dei, Bauskas Kultūras centram un 
Bauskas novada domei par atbal-
stu šī pasākuma organizēšanai! 

Irēna Kalniņa

turpinājums no 9.lpp

Divsimt gaišu domu un atmiņu ugunskurs

Aktuāls projekts
Turpinās Bauskas daudzdzī-
vokļu māju atjaunošana
Sākums jūnija informatīvajā izde-
vumā.
2016.gada pirmajā ceturksnī Fi-
nanšu institūcija ALTUM uzsāka 
Daudzdzīvokļu māju atjaunoša-
nas programmu, kurā pieteikumu 
saņemšana tika pārtraukta 2020.
gada 11.janvārī, bet programmas 
noslēgums plānots 2023.gada jū-
nijā. Programmas mērķis ir sniegt 
Latvijas iedzīvotājiem konsultā-
cijas par ēku atjaunošanu un dā-
vinājuma grantu 50% apmērā. 
Daudzdzīvokļu māju atjaunošanas 
programmas slēgšanas dienā tika 
iesniegti 108 jauni pieteikumi no 
dažādām Latvijas pašvaldībām, 
kas kopā sastādīja 885 projektu 
pieteikumus, par kopējo provizoris-
ko summu 375 miljoni eiro. 2020.
gada 30.jūnija valdības sēdē tika 
apstiprināti grozījumi daudzdzī-
vokļu māju energoefektivitātes 
programmas noteikumos, piešķirot 
papildus finansējumu ēku atjauno-
šanai 35 miljonu eiro apmērā, kas 
ļaus īstenot pieteikumus, kuri tikai 
iesniegti līdz 2020.gada 11.janvā-
rim. Finanšu institūcija ALTUM 
plāno, ka šis finansējums spēs at-
balstīt vēl 150 daudzdzīvokļu mā-
jas. (Vairāk informācijas mājasla-
pā altum.lv)
2020.gada maijā daudzdzīvokļu 
mājas Dārza ielā 18, Uzvaras ielā 
9 un Vītolu ielā 8 iesniedza doku-
mentus Bauskas novada domē, lai 
saņemtu pašvaldības nodrošināto 
līdzfinansējumu par tehniskās do-
kumentācijas sagatavošanu. 2020.
gada jūnijā visas daudzdzīvokļu 
mājas arī saņēma līdzfinansējumu, 
sekojoši: Vītolu iela 8 – 2522.72 
EUR, Uzvaras iela 9 – 2900.00 
EUR un Dārza iela 18 – 2900.00 

EUR. Vītolu ielas mājas atjauno-
šanas nākošais solis - būvniecības 
pakalpojuma iepirkuma pieteiku-
mu iesniegšanas termiņš ir noslē-
dzies. «24.jūlijā atvērām iesniegtos 
piedāvājumus un patreiz notiek 
saņemto piedāvājumu izvērtēša-
na», informē Vītolu 8 biedrības 
valdes loceklis Jānis Rumba.
2020. gada 11.jūnijā aizritēja 
projekta Accelerate SUNShINE 
partneru kārtējā sapulce, kuru no 
Bauskas pašvaldības pārstāvēja 
Attīstības un plānošanas noda-
ļas vadītāja Ilze Tijone un ener-
gopārvaldnieks Raitis Ignatjevs. 
Pašvaldības kapitālsabiedrību SIA 
“Vides serviss” pārstāvēja valdes 
loceklis Uģis Saukums un ekono-
mists, projektu vadītājs Andris 
Tomkalns. Sapulces laikā partneri 
iepazinās ar panākumiem daudz-
dzīvokļu ēku atjaunošanas gaitā, 
par sasniegto, sadarbojoties ar 
savas pašvaldības būvvaldi vai 
Finanšu institūciju ALTUM. Tā kā 
2020.gada martā projekts Acce-
lerate SUNShINE saņēma paga-
rinājumu uz vienu gadu, sapulces 
laikā arī tika apspriestas iespēja-
mās aktivitātes atlikušajos astoņos 
mēnešos. Jau pieminēto Uzvaras 
ielas un Dārza ielas daudzdzīvok-
ļu māju atjaunošanas būvniecības 
līgumos ir paredzēts iekļaut ener-
goefektivitātes (EE) garantijas 
kritērijus. EE garantijas mērķis ir 
sasniegt noteiktu ēkas energoefek-
tivitātes līmeni. Tas ir saistīts ar 
ēkas uzturēšanas izdevumiem ilg-
termiņā. Lai optimizētu izdevumus, 

jau izvēloties kompāniju, kas veiks 
būvdarbus, ir nepieciešams defi-
nēt vairākus kritērijus. Piemēram 
to, ka būvnieks pilnībā izprot un 
pārzina veicamo darbu tehniskos 
risinājumus un pārzina pielietoja-
mo materiālu specifiku. Izprot EE 
nozīmīgumu, rēķinās ar pasūtītāja 
aktivitātēm, kas, ēkas būvniecības 
stadijā ir vērstas uz pastāvīgu dar-
bu kvalitātes kontroli.
Energoefektivitātes garantijas kri-
tēriji tiks iekļauti arī vairāku Baus-
kas sabiedrisko ēku atjaunošanas 
darbu projektos. 2021.gadā notiks 
ēku Rūpniecības ielā 9 un Slimnī-
cas ielā 4 atjaunošana. Projekta 
„Deinstitucionalizācijas plāna īste-
nošana Bauskas novadā” realizāci-
jas gaitā, šīs ēkas tiks pielāgotas 
pašvaldības sociālo pakalpojumu 
sniegšanai. Patreiz notiek projek-
tēšanas un sagatavošanās darbi.
Pilnīgi visām novada daudzdzī-
vokļu mājām ir iespējams saņemt 
pašvaldības līdzfinansējumu ener-
goefektivitātes pasākumu veikša-
nai. Par šo iespēju Bauskas viesi 
un iedzīvotāji varēs uzzināt arī 
12.septembrī, Bauskas vecpilsētas 
X Pagalmu svētku un VIII Putras 
godēšanas pasākumā laikā. 

Ilze Švalkovska, NVO 
„Ēku saglabāšanas un 

energotaupības birojs” (ESEB) 
jaunākā projektu vadītāja

Raitis Ignatjevs,
Bauskas pašvaldības 
energopārvaldnieks 

Pārbūvēti grants ceļu posmi Īslīces pagastā
Veiksmīgi noslēgusies projekta 
„Bauskas novada pašvaldības 
grants ceļu pārbūve Īslīces pa-
gastā” īstenošana. Tā rezultātā ir 
pārbūvēti četri ceļu posmi 8,301 
km garumā, proti, veikta pagas-
ta grants ceļa „Stiebriņi – Zeltiņi”  
posma pārbūve 2,960 km garu-
mā, grants ceļa „Karaļi – Kakti” 
posma pārbūve 1,682 km garumā, 
grants ceļa „Vējdzirnavas – Stēr-
stiņi” posma pārbūve 2,855 km 
garumā un grants ceļa „Īslīči – 
Pāce” posma pārbūve 0,804km 
garumā.
Pārbūvējamie ceļa posmi bija 
ļoti sliktā stāvoklī, daudzviet iz-
veidojušies iesēdumi un bedres. 
Ceļa sega bija zaudējusi nestspē-
ju. Mainīga biezuma apaugums 
nomalēs traucēja ūdens atvadi 
no ceļa, nebija nodrošināts se-
guma šķērsslīpums. Esošā grāvju 

sistēma daudzviet bija aizaugu-
si. Nebija izveidotas piemērotas 
nobrauktuves uz piegulstošajiem 
īpašumiem, caurtekas vizuāli 
sliktā stāvoklī, tikai daļēji pildīja 
funkcijas.
Veicot pārbūves darbus ir atjau-
nota ceļa konstrukcija ar platumu 
no 3,50m līdz 5,50m, nodrošinot 
ūdens noteci no brauktuves; pa-
celts ceļa segums vidēji par 20 
cm virs esošā reljefa; izveidots 
brauktuvei divpusējs 3.00% liels 
šķērskritums ar minerālmateriā-
lu segumu; izveidoti sāngrāvji un 
ievalkas, ieguldītas caurtekas zem 
ceļa lietus ūdens novadīšanai.
Ceļu pārbūve ir ļoti nozīmīga, 
lai veicinātu uzņēmējdarbību un 

saglabātu apdzīvotību lauku te-
ritorijā. Projektā pārbūvētos ceļus 
izmanto savas uzņēmējdarbības 
vajadzībām lauksaimniecības uz-
ņēmumi, zemnieku saimniecības 
un piemājas saimniecības.
Projekta kopējās izmaksas 722 
561,05 EUR ar pievienotās vēr-
tības nodokli, t.sk. Eiropas Lauk-
saimniecības fonda lauku attīs-
tībai (ELFLA) finansējums 553 
260,72 EUR, Bauskas novada 
pašvaldības līdzfinansējums 169 
300,33 EUR. Būvdarbus veica 
SIA „VIONA”.

Jolanta Kalinka,
projektu vadītāja

Īstenots projekts
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Aktuāls projekts
Bauskas novada pašvaldībā sertificē 
Energopārvaldības sistēmu 

2020.gada jūnijā norisinājās 
Bauskas novada pašvaldības 
Energopārvaldības ikgadējais uz-
raudzības audits. Audita mērķis 
ir pārliecināties par to, ka Ener-
gopārvaldības sistēmas darbība 
atbilst ISO50001:2018 standarta 
prasībām. Šī atbilstība nodroši-
na enerģijas taupīšanas principu 
ievērošanu pašvaldībā un nepār-
trauktu energosnieguma uzlabo-
šanos. Apliecinājums tam ir, 1.jūlijā 
saņemtais sertificējošās institūcijas 
atzinums par starptautiski akre-
ditētas Energopārvaldības sistē-
mas (EPS) atbilstību standarta 

prasībām - Bureau Veritas Latvia 
izsniegtais ISO sertifikāts. Tieši 
pati sertificētā organizācija ir tā, 
kas definē savu energosniegumu 
un energouzdevumus, kā arī to, 
kā tiks parādīts energosnieguma 
uzlabojums.

Kas ir EPS
Energopārvaldības sistēmas izvei-
de un sistemātiskas pieejas uztu-
rēšana nodrošina energoefektīvu 
enerģijas lietošanu un patēriņu. 
Energopārvaldības sistēmas stan-
darts nosaka prasības enerģijas 
patēriņam, ieskaitot mērījumus, 

dokumentāciju, atskaites, projek-
tēšanu, iepirkumus, kas ietekmē 
iekārtu, sistēmu un procesu enerģi-
jas patēriņa efektivitāti. Standarts 
regulē procesus, ko organizācija 
var izmērīt un ietekmēt. Bauskas 
novada pašvaldības gadījumā 
tiek aptverts enerģijas patēriņš 
63 pašvaldības ēkās, transporta 
nozarē un ielu apgaismojumā, bet 
nākotnē sistēmas aptveramo zonu 
plānots paplašināt, pievienojot ci-
tus enerģijas patēriņa objektus. 

Ko dod EPS
EPS ieviešana ir ieguvums pašval-
dībām - iespēja gūt skaidru priekš-
statu par savu energoefektivitātes 
līmeni un iespējām izvērtēt dažādu 
pasākumu īstenošanas ietekmi uz 
energoefektivitātes paaugstināša-
nu, kā rezultātā pašvaldība var sa-
mazināt savus izdevumus par ener-
goresursiem, rodot iespēju ietaupīto 
finansējumu novirzīt citiem mērķiem.
Energopārvaldības sistēmas ie-
viešanas mērķis ir efektīva resursu 
izmantošana un pārraudzība, kas 
palīdz uzlabot darbības efektivitāti, 
ietaupīt resursus un, realizējot zaļo 
domāšanu, sekmē ietekmes uz vidi 
mazināšanos. Energoefektivitātes 
likumā noteikts arī, ka pašvaldības, 
kurām ir ieviesta EPS, piesakoties 
dažādām atbalsta programmām 
un finansējumam, projektu vērtēša-
nas procesā var gūt papildu punk-
tus. Energopārvaldības sistēma 
Bauskas novada pašvaldībā tika 
ieviesta [1] 2018.gada 15.novembrī, 
HORIZON 2020 projekta COM-
PETE4SECAP ietvaros SIA “Eko-
doma” vadībā.
SIA „Bureau Veritas Latvia” veica 
Bauskas novada pašvaldības EPS 
izvērtēšanu un atzina, ka EPS at-
bilst ISO 50001:2018 standarta 
prasībām.

Raitis Ignatjevs, 
energopārvaldnieks

Bauskas novada pašvaldība strādā pie novada 
enerģētikas un klimata rīcības plāna
Viens no pašvaldības uzdevumiem 
ir nodrošināt sava novada ilgt-
spējīgu attīstību. Tas nozīmē, ka 
pašvaldībai jāplāno un jāīsteno 
pasākumi, kas iedzīvotājiem un 
sabiedrībai kopumā ļauj dzīvot 
sakārtotā vidē, nodrošinot resursu 
pieejamību arī nākamajām paau-
dzēm. 
Viena no jomām, kuras sakarā ir 
jāplāno vidēja un ilgtermiņa pa-
sākumi, ir enerģētika un klimats. 
Bauskas novada pašvaldībā šo-
brīd notiek darbs pie novada ilgt-
spējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plāna izstrādes līdz 2030.
gadam. Šāds plāns pašvaldībai 
ir nepieciešams, lai sistemātiski 
turpinātu ne tikai izmaksu sama-

zināšanu pašvaldības ēkās un in-
frastruktūrā, motivētu iedzīvotājus 
atjaunot savus mājokļus un meklē-
tu finansējumu pasākumu īsteno-
šanai, bet arī plānotu pasākumus, 
kas skar pašvaldības infrastruktū-
ras, uzņēmumu un iedzīvotāju spē-
ju pielāgoties klimata pārmaiņām.  
Rīcības plānā līdz 2030. gadam ir 
izvirzīti vairāki mērķi, tai skaitā, at-
tiecībā pret 2016. gadu samazināt 
enerģijas patēriņu pašvaldības 
ēkās par 20%, enerģijas ražošanas 
sektorā par 5%, bet novada radī-
tās CO2 emisijas par 20%. 
Mērķu sasniegšanai ir identificēti 
19 pasākumi pašvaldības infra-
struktūras, mājokļu, transporta un 
mobilitātes, kā arī pakalpojumu 

sektoros. Šie pasākumi ir plāno-
ti, lai novadā veicinātu enerģijas 
racionālu izmantošanu, mājokļu 
atjaunošanu, atjaunojamo energo-
resursu izmantošanas veicināšanu 
un citus pasākumus.
Šobrīd ir izstrādāts rīcības plāna 
pirmais uzmetums. Nākamie soļi 
plāna izstrādē ir tā apspriešana 
enerģētikas darba grupā un ko-
mitejās, kā arī pieņemšana domes 
sēdē. 
Plāns tiek izstrādāts projekta 
COMPETE4SECAP ietvaros (lī-
guma nr. 754162), ko finansē „Ap-
vārsnis 2020” programma.

Raitis Ignatjevs,
energopārvaldnieks

Projekta rezultātā top 
vingrošanas komplekss Grenctālē

Pie jaunbūvētā rotaļu laukuma 
Grenctālē, 2020.gada 17. jūlijā tika 
atklāts daudzpusīgs vingrošanas 
komplekss. Vingrošanas komplek-
sa iegādi un uzstādīšanu realizēja 
biedrība „Dzīvotprieks Bauskas 
novada pierobežā” projekta „Mēs 
savam novadam 2020” ietvaros. 
Sadarbībā ar Brunavas pagas-
ta pārvaldi, biedrības biedri un 
Grenctāles ciema jaunieši uzstā-
dīja vingrošanas kompleksu. Visi 
iesaistītie uzstādīšanas darbos 
bija atsaucīgi un ļoti darbīgi. Ne-
baidījās ne no rakšanas darbiem, 
ne nešanas, skrūvēšanas un stieņu 
turēšanas. 
Tagad bērniem un jauniešiem ir 
iespējams aktīvi atpūsties un ir  iz-
veidota atraktīva tikšanās 
vieta visiem Grenctāles ie-
dzīvotājiem. Jaunajā vingro-
šanas kompleksā ir pieejami 
un izmantojami daudz vin-
grojumu veidi vienā sporta 
inventārā/iekārtā. Izpildot 
dažādus vingrojumus uz 
vingrošanas kompleksa, ma-
zināsies bērnu un jauniešu 
tendence mest kūkumu, ie-
radums uzraut plecus, kā arī 
palīdzēs veidot labu stāju. 
Veicot konkrētus vingroju-
mus, var līdzsvarot plecu 
muskulatūru, kā arī trenēties 
svaigā gaisā bez laika ie-
robežojuma, jo vingrošanas 
komplekss ir brīvi pieejams 
un izmantojams jebkurā 
diennakts laikā.

Vingrošanas kompleksa iegādei 
tika izlietots ne tikai pašvaldības 
piešķirtais finansējums, bet arī tika 
saņemts līdzfinansējums no Bruna-
vas pagasta pārvaldes un biedrī-
bas „Dzīvotprieks Bauskas novada 
pierobežā”. Savukārt ZS „Žubītes” 
sniedza ekskavatora pakalpojumus 
rakšanas darbos.
„Mēs savam novadam 2020” pro-
jekta rezultāts - Grenctālē ir iegā-
dāts un uzstādīts moderns vingro-
šanas komplekss, kas nodrošina 
daudzpusīgākas un kvalitatīvākas 
sporta nodarbības bērniem un 
jauniešiem, kuri ir vecāki par 12 
gadiem.

Solvita Metene,
 projekta vadītāja
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Privātuzņēmums „Liepiņa”- 
lietišķās mākslas izstrādā-
jumu veikals - darbnīca 
Savu sirds siltumu lietišķās mākslas 
uzņēmumam Velga Katkeviča vel-

ta jau 29 gadus. Sākumā rokdarbi 
un aušana bijis tikai hobijs, taču ar 
gadiem darbošanās amatniecības 
jomā pāraugusi nelielā biznesā. 
Kopš 1995.gada Rūpniecības ielā 

13 atrodas Velgas Katkevičas lolo-
tais lietišķās mākslas un amatnie-
cības izstrādājumu veikaliņš, kas 
pircējiem piedāvā dažādus rok-
darbus un tautiskus izstrādājumus. 

Uzņēmēja ar gandarī-
jumu izrāda adījumus, 
izšuvumus, tamborēju-
mus, pašas austās jos-
tas un lakatus.
Sarunā Velga min, ka 
šī nozare pēdējo gadu 
laikā izjūt lejupslīdi, 
īpaši situācija paslik-
tinājusies šogad, kad 
tūrisma plūsma burtiski 
apstājusies un arī ta-
gad vēl nav atgriezu-
sies ierastajās sliedēs. 
Lai arī veikals Bauskas 
tūrisma kartē ir atzī-
mēts un informācija ir 
pieejama Bauskas Tū-
risma informācijas cen-
trā, pircēju nav daudz. 
„Brangākie klienti pa-

rasti ir vācieši un skan-

Uzņēmējdarbība

Lai apzinātu Covid krīzes 
ietekmi uz uzņēmējdarbību 
ārkārtas situācijas laikā 
un pēc tās, kā arī runātu 
par attīstības iespējām 
un problēmām ar kādām 
uzņēmēji saskaras šobrīd, 
Bauskas novada vadība ai-
cina vietējos komersantus 
uz viedokļu apmaiņu.

„Spēcīgi uzņēmēji ir mūsu novada 
spēks un balsts. Pateicoties lauk-
saimniekiem, ražotājiem, pakalpo-
jumu sniedzējiem un tirgotājiem, 
tiek nodrošinātas darbavietas 
iedzīvotājiem, nomaksāti nodokļi, 
no kuriem daļa nonāk pašvaldības 
budžetā un tiek novirzīta izglītības, 
sociālās palīdzības, kultūras un 
sporta jautājumu risināšanai, vides 
un infrastruktūras sakārtošanai,” 
uzsver Arnolds Jātnieks, Bauskas 
novada priekšsēdētājs.
Lai izceltu uzņēmējdarbības lomu 
novada dzīvē, pašvaldības vadītājs 
jūlija vidū uzsāka tikšanās ciklu ar 

Bauskas novada uzņēmējiem. Dis-
kusiju mērķis ir saprast uzņēmēju 
pašreizējo noskaņojumu, izzināt 
vajadzības, gūt priekšstatu par 
aktuālo uzņēmējdarbības situāciju 
novadā kopumā, kā arī, sadarbībā 
ar komersantiem, meklēt risināju-
mus saņemto priekšlikumu īsteno-
šanā.
Pirmās tikšanās laikā tika apcie-

moti divi uzņēmēji- veikalnieki, kas 
mājvietu raduši Bauskas vecpilsētā.

Sadzīves tehnikas veikals 
„Falkors” baušķeniekiem 
zināms jau sen
„SIA „Falkors” Bauskā darbojas 
kopš 1991.gada, bet Plūdoņa ielā 7 
atrodamies jau 20 gadus,” stāsta 
veikala īpašnieks Modris Jaunzems.  
Uzņēmuma vērtīgākais balsts visu 
šo gadu garumā ir kompetenti un 
atsaucīgi konsultanti, kas veikalā 
strādā ilgi, ir uzkrājuši pieredzi un 
iemantojuši pircēju uzticību. 
Uz jautājumu par Covid krīzes ie-

tekmi Modris atzīst, ka ārkārtas 
situācijas laikā veikals tirdzniecību 
nepārtrauca, bet turpināja darbo-
ties, ievērojot visus valstī noteiktos 
piesardzības pasākumus. Apgrozī-
juma kritums bija neliels, jo pircēji 
vairāk izmantoja iespēju pasūtīt 
preces uzņēmuma interneta veika-
lā „Elbox.lv” ar piegādi uz mājām. 
Taujāts par biznesa attīstības iece-

rēm, uzņēmējs uzsver, ka 
paplašināšanos ierobežo 
ēkas platība- visas telpas 
tiek maksimāli izmantotas, 
lai nodrošinātu pēc iespē-
jas lielāku preču sortimen-
tu. Regulāri tiek domāts 
par produktu klāsta papil-
dināšanu un sekots tirgus 
attīstībai. Protams, jāņem 
vērā fakts, ka pēdējo 
gadu laikā konkurence 
palielinās un, kā norāda 
Modris, notiek pircēju ie-
radumu maiņa, t.sk. pāro-
rientēšanās uz iepirkšanos 
lielveikalos. Bauskas vec-
pilsētas veikaliņi izjūt pir-
cēju trūkumu, arī „Falkors” 
nav izņēmums. 

Veikala īpašnieku uztrauc 
arī Plūdoņa ielas stāvoklis veikala 
tuvumā. Te noteikti ir nepiecieša-
ma pārbūve, lietus ūdens un ka-
nalizācijas sistēmas uzlabošana ir 
pašvaldības lēmums. Uz ko A.Jāt-
nieks atbild, ka šis jautājums ir 
aktuāls un Plūdoņa ielas pārbūves 
projekts tiks izstrādāts.  
Diskusiju laikā uzņēmējs vērsa uz-
manību pilsētas uzkopšanas jau-
tājumam, pieminot drazas, ko uz 
ielas regulāri atstāj spēļu zāles 
apmeklētāji, un aicināja pašvaldī-
bu risināt arī šāda rakstura prob-
lēmas. 

Uzņēmēji- mūsu novada balsts

Velga Katkeviča ar pašausto vilnas lakatu

Modris Jaunzems, uzņēmējs, veikala „Falkors” īpašnieks

dināvi, baltiešiem šie izstrādājumi 
nav sveši, tāpēc bieži vien iegrie-
šanās veikaliņā ir tikai ekskursijas 
nolūkos,” stāsta Velga. Viņa pie-
bilst, ka šogad izpalika arī „Sko-
lēnu dziesmu un deju svētki”, kā 
rezultātā dejotājiem paredzētās 
zeķes un citi atribūti palikuši vei-
kaliņa plauktos. 
Vaicāta par noieta tirgus papla-
šināšanu, uzņēmēja atklāj, ka 
pārsvarā darbojas savās telpās, 
tirdziņos nepiedalās. Izņēmums ir 
ikgadējais Latvijas Etnogrāfiskā 
brīvdabas muzeja rīkotais gada-
tirgus, kas šogad bija plānots 1.-2.
augustā, bet nu ir pārcelts uz nā-
kamo gadu. 
Neskatoties uz aktuālo situāciju, 
Velgas kundze nepadodas, lai gan 
balsī iezogas sāpe par iesāktā rū-
pala ne tik spīdošo nākotni. Taujā-
ta par lielākajiem izaicinājumiem, 
veikaliņa – darbnīcas īpašniece at-
zīst, ka ar šo biznesu, kas drīzāk ir 
sirds aicinājums, nevis ātras peļņas 
avots, jaunatne praktiski vairs ne-

interesējas un nenodarbojas. Viņa 
ir lepna par saviem pieaugušajiem 
bērniem, kas atraduši vietu dzīvē 
un veiksmīgi strādā katrs savā biz-
nesā.
Pašvaldības vadītājs aicināja uz-
ņēmējus aktīvāk iesaistīties svarīgo 
jautājumu aktualizēšanā un vie-
dokļu apmaiņā. A.Jātnieks uzsvē-
ra, ka sasāpējušās problēmas un 
neskaidrības var risināt ar Baus-
kas novada pašvaldības Uzņēmēj-
darbības konsultatīvās padomes 
starpniecību, kuras pamatuzde-
vums ir viedokļu apmaiņa, dialoga 
veicināšana starp uzņēmējiem un 
pašvaldību. Kopīgi domājot tiek 
rasti risinājumi un pieņemti lēmu-
mi, kam seko konkrēta rīcība.

Nākamajā rakstā par tikšanos ar 
uzņēmējiem lasiet sarunu ar SIA 
„MGM” īpašniekiem, ZS „Dārznie-
ki 1” saimnieci un individuālo ko-
mersantu Vismantu Šulcu. 

Inga Pinne
sabiedrisko attiecību speciāliste

Lasi vairāk www.bauska.lv sadaļā UZŅĒMĒJDARBĪBA. 
Te apkopota noderīga informācija uzņēmējiem, 
kā arī novadā un valstī svarīgākās aktualitātes.

UZŅĒMĒJDARBĪBA
BAUSKAS NOVADĀ

#uznemejdarbibabauska

JAUNUMI | BIZNESA IESPĒJAS | IZGLĪTĪBA

5.septembris,  Jelgava, Pasta sala.
Pasākuma ietvaros notiks Izgudrojumu
konkurss „MINOX Zemgale", Latvijas
dabaszinību skolotāju konkurss „Zinātne
uz skatuves”, Zemgales reģiona
Kompetenču attīstības centra Atvērto
durvju diena un Metinātāju konkurss. 

UZŅĒMUMU VADĪTĀJI AICINĀTI PIETEIKTIES 
MĀCĪBĀM MINI-MBA INOVĀCIJU PROGRAMMĀ 

Mācības notiks Rīgā,  
no 17. sept. līdz 11. dec.
latviešu un angļu valodā.
Biznesa apmācības domātas
komersantiem inovācijas
vadības spēju uzlabošanai
un uzņēmumu izaugsmes
paātrināšanai. To īsteno
Latvijas Investīciju un
attīstības aģentūra
sadarbībā ar RTU Rīgas
Biznesa skolu. Mācības ir
bez maksas un vietu skaits
ierobežots.

4.-6.septembris, Gulbenes nov.
48 h garš ideju maratons, kurā
profesionālu mentoru vadībā
būs iespēja attīstīt jau
iecerētas, kā arī izstrādāt
jaunas sociālās
uzņēmējdarbības idejas, lai
pasākuma noslēgumā radītu
jau gatavus sociālā biznesa
prototipus.

Uzņēmēji un amatnieki aicināti iesūtīt pieteikumus līdz 14.augustam pa
e-pastu: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv vai tālruni 63012155, 28342419.

Dalībai apmācībās var pieteikties
uzņēmumu vidējā un augstākā

līmeņa vadītāji, potenciālie
vadītāji un uzņēmumu īpašnieki ar

vismaz divu gadu pieredzi
uzņēmējdarbībā.

PIESAKI SAVU SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS IDEJU!

Dalība „Laboratorijā” ir bez maksas, taču vietas un šī lieliskā iespēja ir 
tikai 50 dalībniekiem. Lai kļūtu par „Laboratorijas” dalībnieku, līdz 

16. augustam aicinām aizpildīt anketu: https://ej.uz/laboratorija_Gulbene.
Vairāk informācijas: e-pastu: liga.ivanova@inbox.lv vai tālruni 26464686.

TEHNIKAS UN INOVĀCIJU 
FESTIVĀLS  „MEHATRONS 2020”

Pieteikšanās līdz š.g. 7. augustam. 
Vairāk informācijas: tālr. 67039454 monta.martini@liaa.gov.lv
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Uzņēmējdarbība
Lauksaimniecībā izaugsme turpinās; 
lauksaimnieku vidū pieaug interese par 
ALTUM aizdevumiem
Kamēr Covid-19 piesardzības 
pasākumu dēļ daudzi uzņēmu-
mi tika daļēji vai pilnībā slēgti, 
lauksaimniecības nozarē ierastais 
darba ritms un apjomi nav būtiski 
mainījušies. Turklāt lauksaimnieki 
Zemgales reģionā jau domā par 
tālāku attīstību, aktīvi izmantojot 
Attīstības finanšu institūcijas AL-
TUM risinājumus zemes pirkšanai 
un nomāšanai, kā arī investējot 
jaunā tehnikā, ražošanas ēkās u.c. 

Lauksaimniecība – nozīmī-
ga nozare ALTUM portfelī 
Lauksaimniecība ir lielākā nozare 
ALTUM izsniegto aizdevumu un 
garantiju portfelī, pēdējo piecu 
gadu laikā tai piešķirti aptuveni 
220 miljoni eiro. Pērn tie bija 44 
miljoni eiro, visbiežāk pārstāvētās 
nozares – graudkopība (46 %), 
piena lopkopība (20 %) un jauk-
tā lauksaimniecība (13 %). Katrs 
ceturtais finansētais lauksaimnieks 
ir piemājas saimniecības īpašnieks 
jeb pašnodarbinātais, kuram AL-
TUM atbalsts nereti ir vienīgā ie-
spēja uzsākt vai attīstīt savu dar-
bību. 
Galvenie ALTUM atbalsta ins-
trumenti lauksaimniekiem ir aiz-
devumi lauksaimniecības zemes 
iegādei, investīcijām, finansējums 
apgrozāmajiem līdzekļiem, mazie 
aizdevumi lauku teritorijās un Ze-
mes fonda pakalpojumi.
Mārīte Lazdiņa, ALTUM 
Zemgales reģiona 
vadītāja: 
„Arī šogad vērojama samērā liela 
zemnieku aktivitāte pamatlīdzek-
ļu kreditēšanas jomā – interese 
ir gan par aizdevumiem zemes 
iegādei un ēku būvniecībai, gan 
jaunas tehnikas iegādei. Lauk-
saimniekiem šobrīd ir pieejamas 
dažādas atbalsta iespējas, lai atri-
sinātu radušās finanšu problēmas, 
taču svarīgi zināt, ko darīt un pie 
kā vērsties. Mēs klientus sākumā 
aicinām doties uz banku, lai no-

skaidrotu, vai tā ir gatava izsniegt 
aizdevumu ar ALTUM garantiju. 
Ja tomēr zemniekam trūkst nodro-
šinājuma un banka nevar izsniegt 
finansējumu, ALTUM var izsniegt 
aizdevumu arī bez papildu nodro-
šinājuma un ar garāku atmaksas 
termiņu – līdz pat 30 gadiem. Ja 
aizdevums ir rūpīgi izsvērts, tad 
šobrīd tas ir viens no izdevīgāka-
jiem veidiem, lai finansētu pamat-
līdzekļu iegādi.”
Gundars Ceplītis, Zemga-
les ZS “Paitēni” īpašnieks 
apstiprina, ka krīze nav būtiski 
ietekmējusi saimniecības darbu. 
“Mēs turpinām augt un investēt iz-
augsmē. Lai šopavasar iegādātos 
ķiploku šķirošanas līniju, minerāl-
mēslu kaisītāju un daivošanas līni-
ju sēklas sagatavošanai, saņēmām 
ALTUM aizdevumu 40 tūkstošu 
eiro vērtībā, taču kopējās investī-
cijas plānojam ap 70 tūkstošiem 
eiro. Šobrīd saimniecībā apstrā-
dājam 122 hektārus, un neesam 
atmetuši cerības arī par zemes 
iegādi – ja būs, ko pirkt, tad arī 
pirksim.” 
ALTUM ikdienā sadarbojas ar 
Latvijas lauku konsultācijas cen-
tru (LLKC), lai ikvienam intere-
santam būtu iespēja saņemt kon-
sultāciju un palīdzību aizdevuma 
pieteikuma sagatavošanā.  LLKC 
speciālisti palīdzēs izvērtēt arī in-
vestīcijas atdevi un ekonomisko 
labumu, lai tā nestu labumu, nevis 
kļūtu par papildu finanšu slogu.

Latvijas zemes tirgus ar 
savām īpatnībām  
Lauksaimniecības zemes tirgū 
pēdējos gados pieprasījums pār-
sniedz piedāvājumu, tā rezultātā 
kāpušas arī zemes cenas. Zemga-
lē zeme maksā daudz – ap 7000-
8000 eiro par hektāru, dažkārt arī 
nomāt ir dārgi, cenai sasniedzot 
pat 300 eiro par hektāru gadā. 
Arī ZS “Paitēni” īpašnieks G. Ceplī-
tis atzīmē, ka lauksaimniecībā iz-

mantojamās zemes tirgus šobrīd 
ir sarežģīts, Zemgalē nereti zemes 
gabals nenonāk pat līdz sludināju-
mam, kad tas jau ir aizrunāts. 
ALTUM pārvaldītā Zemes fonda, 
kas jau piecus gadus pērk, sakopj 
un tālāk apritē laiž lauksaimnie-
cības zemi, lielākā darījumu akti-
vitāte piecu gadu pastāvēšanas 
laikā novērota Zemgales reģionā, 
kur iegādāti 326 īpašumi vairāk 
nekā 6000 hektāru platībā. No 
tiem 142 īpašumi fondam pārdoti 
ar nomas un atpakaļpirkuma tie-
sībām, kas ir būtisks palīgs lauk-
saimniekiem iegūt papildu resur-
sus finanšu plūsmas stabilizēšanai 
un tālākai attīstībai. Vienlaikus re-
versās nomas gadījumos zemnieks 
patur garantētas tiesības zemi no 
fonda pēc laika atpirkt. 
Līdzīgi kā ar aizdevumiem, arī 
Zemes fonda pakalpojumi ir pie-
prasīti visās nozarēs, taču krīzes 
laikā visbiežāk tā ir piena lopko-
pība, jo samazinājās piena iepir-
kuma cenas. Vislielāko interesi par 
fonda iegādātajiem īpašumiem 
šogad izrādījušas vidējas un lielas 
saimniecības, kurām nepieciešami 
papildu finanšu resursi tālākai at-
tīstībai vai saimnieciskās darbības 
restrukturizācijai. Visbiežāk saim-
niecības pārstāv graudkopības vai 
jauktās lauksaimniecības nozares. 
Mazāks pieprasījums novērots no 
mazajām saimniecībām, kuras vēl 
meklē savu vietu tirgū, attīstot da-
žādus nišas produktus. 

Papildu informācijai:
Sandra Eglīte
ALTUM sabiedrisko attiecību 
speciāliste
T: 26577810 
sandra.eglite@altum.lv

Biedrība „Laiks Jauniešiem” noslēdz 
projektu „Atbalsts grūtībās nonā-
kušajām ģimenēm, cilvēkiem ar 
invaliditāti un vientuļajiem pensio-
nāriem”.

Ziedo uzņēmēji un privāt-
personas
Biedrība projektu uzsāka 2020.
gada 22.aprīlī un noslēdza 2020.
gada 1.jūlijā. Nedaudz vairāk kā 
divu mēnešu laikā biedrība saņē-
ma vairākus ziedojumus no uzņē-

mumiem un privātpersonām, kas 
bija liels atbalsts pārtikas paciņu 
sagatavošanā finansiālās grūtībās 
nonākušajām ģimenēm COVID-19 
laikā.
Īslīces pagasta iedzīvotāja un kul-
tūras darbiniece Evita Novicka 
uzskata, ka šāds projekts Īslīces 
pagasta iedzīvotājiem, kuriem 
bija nepieciešama palīdzība bija 
noderīgs un grūtajā COVID-19 
pandēmijas laikā tas bija spēcīgs 
atbalsts. Dažās no ģimenēm, kurās 
pārtikas paciņas tika nogādātas 
dzīvo 6, 7 un pat 8 bērni, daļai no 
ģimenēm darba zaudēšanas laikā 
un finansiālo grūtību laikā nācās 
atdot visu, lai spētu uzturēt savu 
ģimeni. Pateicoties lielajam darba 
spēkam, spējām palīdzēt un at-

saukties ikvienam palīdzības sau-
cienam Bauskas novadā.

Veiksmīga sadarbība ar 
pagasta pārvaldi
Biedrības „Laiks Jauniešiem” val-
des priekšsēdētājs Gints Jankovskis 
vēlas pateikties visiem projektā 
iesaistītajiem cilvēkiem - uzņēmu-
miem, ziedotājiem, kā arī biedrības 
biedriem, brīvprātīgiem no Bauskas 
novada, Īslīces pagasta, kuri palī-
dzēja projekta ietvaros nepiecieša-

majos darbos - produktu 
saņemšanā, pakošanā, 
izvadāšanā. Uzskatu, ka 
projekta galvenais veik-
smes faktors bija jauniešu 
sekmīgā sadarbība ar Īs-
līces pagasta pārvaldi un 
brīvprātīgajiem no Īslīces 
Kultūras nama, bez tik 
sirsnīgiem un darbīgiem 
cilvēkiem tas noteikti ne-
būtu izdevies.
Kopā nepilnu divu mē-
nešu laikā biedrība ir 
piegādājusi 677 pārtikas 
paciņas (533 - Bauskas 
novadā, 35 - Rundāles 
novadā, 15 - Iecavas no-
vadā, 11 - Ķekavas nova-
dā, 83 - Rīgas reģionā), 
kas kopā ir palīdzējis ap-
tuveni diviem tūkstošiem 
cilvēku.
Biedrība „Laiks Jaunie-

šiem” turpina savu darbību un ai-
cina bērnus un jauniešus apmek-
lēt dažādus neformālās izglītības 
pasākumus, kursus un seminārus 
- bezmaksas. Biedrībā ir reģistrēju-
šies vairāk nekā 200 biedru. Pasā-
kumi tiek organizēti gan Rīgā, gan 
citviet Latvijā. Par pieejamajiem 
pasākumiem un to apmeklēšanu, 
aicinām sekot līdzi mūsu sociālajās 
vietnēs. Biedrība plāno 2021.gada 
laikā izveidot un atvērt Rīgā jau-
niešu māju, kurā jauniešiem būs ie-
spēja darboties ikdienā, apmeklē-
jot dažādus pulciņus un neformālās 
izglītības pasākumus.
Papildu informācija:
Biedrība “Laiks Jauniešiem”, mob.
tālr. +371 28646934, e-pasts: info@
laiksjauniesiem.lv

Nevalstiskās organizācijas
Noslēdzies labdarības 
projekts
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Biedrība „Laiks Jauniešiem” aicina 
Bauskas novada iedzīvotājus un 
novada viesus arī augustā pieda-

līties viktorīnā 
„Zini vai mini”.
Aicinām pasā-
kumā piedalīties 
komandas no 
visas Latvijas, jo 
arī šajā pasāku-
mā jautājumi un 
uzdevumi būs ļoti 
daudzpusīgi.

Katra viktorī-
nas kārta tiks 
organizēta par 
atsevišķu tēmu 
un noteikti katrs 
pasākuma dalīb-
nieks atradīs sev 
tuvākas tēmas. 
Plānots, ka pasā-
kuma ilgums būs 
līdz četrām stun-
dām. Viktorīnai 
aicinām pieteik-
ties komandas no 
3 līdz 6 cilvēkiem 

bez vecuma ierobežojuma. 

Reģistrācija viktorīnai elektroniski 

mājaslapā https://www.laiksjaunie-
siem.lv/p/viktorina_23.html (sada-
ļā „Viktorīna”), kā arī pasākumam 
ir noteikta dalības maksa no ko-
mandas – 10 EUR, kas paredzē-
ta pasākuma organizatoriskajiem 
jautājumiem un balvu fondam. To 
būs iespēja apmaksāt ar naudas 
pārskaitījumu vai klātienē pēc re-
ģistrācijas anketas aizpildīšanas.

Pasākuma organizatori būs parū-
pējušies par interesantu pasākuma 
programmu un aktivitātēm pār-
traukumos. Pasākuma dalībnieku 
skaits sakarā ar valstī noteiktajiem 
ierobežojumiem ir ierobežots un 
aicinām pieteikt komandas dalību 
viktorīnā laicīgi – neatstājot to uz 
pēdējo brīdi. Organizatori parūpē-
sies, lai visas komandas no pasāku-
ma aizbrauktu ar piemiņas balvu, 
taču labākajām komandām plāno-
tas vērtīgas balvas no sadarbības 
partneriem.
Informāciju sagatavoja:
Biedrība „Laiks Jauniešiem”, mob.
tālr. +371 28646934, e-pasts: info@
laiksjauniesiem.lv

Kultūras aktualitātes
Notikumu pagalms 
„Pulsēta” kļuvis par 
iemīļotu atpūtas vietu
Bauskas Kultūras centra koman-
das radītais projekts šovasar jau 
aizvadījis 16 apmeklētus pasāku-
mus piecās nedēļas nogalēs. Da-
žādu žanru norises baušķenieki un 
pilsētas viesi vērtē atzinīgi – šajā 
neierastajā laikā kultūra Bauskā 
pulsē!

Līdz šim „Pulsēta” ir nosvinējusi 
satikšanās prieku vairākos krāš-
ņos koncertos - pieredzot pirmo 
publisko pasākumu pēc vairāku 
mēnešu pauzes kopā ar grupas 
„Astro`n`out” dalībniekiem, dziedot 
līdzi Ainara Virgas un Ulda Mar-
hilēviča populārajām dziesmām, 
izdejojot humorroka grupas „Pir-
mais kurss” atpazīstamākās melo-

dijas, piedzīvojot Pētera Upelnie-
ka un Egona Kronberga noskaņu 
koncertu, kā arī piedaloties Aijas 
Andrejevas un Jāņa Aišpura kon-
certstāstā. Mūzikas programma 
tika dažādota ar dokumentālās 
filmas „Apskrien Latviju” sean-
su un erudīcijas spēli komandām 
„Cietie rieksti”.
Jūlija trešās nedēļas nogalē pa-
galms plaši vēra durvis mākslinie-
ka Mārtiņa Ruska, improvizācijas 
teātra „D I V A S” un harizmātiskās 

mūziķes un komponistes Lindas 
Leen talantu cienītājiem. Nesenā-
kie notikumi pagalmā norisinājās 
kopā ar stāvizrāžu trupu „Comedy 
Latvia’’, pašmāju mūzikas apvienī-
bu „Triānas Parks”, kā arī ar Vara 
Klausītāja dibināto „Zīmejumu te-
ātris’’ bērniem. 

Notikumu pagalms „Pulsēta’’ at-
sāk uzņemt apmeklētājus no 6. au-
gusta, kad visa mēneša garumā, 
līdz pat septembra sākumam, kul-
tūrvieta piedāvās jaunu pasāku-
mu programmu – dažādu mūzikas 
žanru koncertus un citas norises, 
ar kurām jau pavisam drīz varēs 
iepazīties visi interesenti. 
Pagalmā līdztekus koncertiem un 

citām kultūras norisēm ceturtdie-
nu, piektdienu un sestdienu vaka-
ros nemainīgi darbosies kafejnīca. 
Patīkamākam vakaram uz vietas 
var iegādāties ne vien atspirdzi-
nājumus, bet arī uzkodas un da-
žādu garšu Crêpe (franču plānās)  
pankūkas. Pasākumu rīkotāji aici-
na apmeklētājus būt saprotošiem 
un savus dzērienus, kā arī ēdienus, 
pasākuma teritorijā neienest.

Informāciju sagatavoja:
Bauskas Kultūras centrs

Līdz 30. augustam Bauskas mu-
zejā būs skatāma Tautas lietišķās 
mākslas studijas (TLMS) „Bauska” 
tekstiliju un TLMS „Latgale” ke-
ramikas darbu izstāde „Atspulgi 
amatos”
Šī ir Zemgales un Latgales atkal 
satikšanās Bauskā. Pagājušajā 
gadā aizsāktā sadarbība ar Dau-
gavpils amatniekiem nu jau pār-
augusi sirsnīgā draudzībā. Šogad 
Tautas lietišķās mākslas studijas 
„Bauska” tekstiliju izstāde veidota 
kopā ar Daugavpils keramiķu dar-
biem no Tautas lietišķās mākslas 
studijas „Latgale”.
Izstādē „Atspulgi amatos” apska-

tāmi rokdarbnieču un keramiķu 
darbi, kuros atspoguļojas seno 
amata prasmju pielietojums mūs-
dienās, veidojot interesantu teksti-
liju un keramikas saspēli.
Atskatoties uz aizvadīto darba 
gadu Tautas lietišķās mākslas 
studijā „Bauska”, prieks redzēt stu-
dijas dalībnieču izaugsmi, darbos 
izmantojot arvien sarežģītākas 
tehnikas un radošumu. Šogad stu-
dija lepojas 46 dalībniecēm.
Podniecība ir viena no senāka-
jām tautas mākslas izpausmēm. 
Latgalē to saglabā, un mūsdienu 
kultūrvidē podniecības tradīcijas 
attīsta vairākas keramiķu apvie-

nības, tostarp arī Tautas lietišķās 
mākslas studija „Latgale”. Šogad 
studija atzīmē savu 40. pastāvē-
šanas gadadienu. Šo gadu laikā 
studijas dalībnieku sastāvs ir mai-
nījies, tomēr mīlestība pret mālu 
un mākslu nav zudusi. Daugavpils 
Māla mākslas centrā ikdienā dar-
bojas 11 Tautas lietišķās mākslas 
studijas „Latgale” keramiķi.
Izstādē apskatāmi arī Dobeles 
Amatu mājas organizētās „Krāsu 
skolas” nodarbībās tapušie darbi, 
kur dzijas un audumi tika krāsoti 
ar augu krāsvielām.

Ieva Bronko-Pastore

Bauskā austo tekstiliju un Latgales 
keramikas izstrādājumu izstāde

Viktorīna „Zini vai mini!” augustā

Visa Bauskas novada pašvaldības 
aktuālā informācija www.bauska.lv

Biedrības „Laiks Jauniešiem” rīkotajā viktorīnā „Zini vai mini” 
piedalās 84 dalībnieki no visas Latvijas
18.jūlijā, Īslīces Kultūras namā 
pirmo reizi norisinājās biedrības 
„Laiks Jauniešiem” un Īslīces pa-
gasta pārvaldes rīkotā viktorīna 
„Zini vai mini”.
Kopumā piedalījās 17 komandas, 
- 84 dalībnieki. Viktorīnā dalībnie-
kiem nācās atbildēt uz dažādiem 
jautājumiem par Latviju un izpildīt 
āķīgus organizatoru sagatavotos 
uzdevumus. 
Jauniešu komandas „Piecstūris” 
kapteine bija Katrīna Kazlauska. 
Viņa sludinājumu par viktorīnu 
ieraudzījusi internetā un sākusi 
veidot komandu dalībai pasāku-
mā. Galvenā doma bijusi panākt 
daudzpusību zināšanās. „Domāju, 
ka veicās ļoti labi. Bija jautra kom-

pānija, kas arī uzlabo rezultātus,” 
teic K. Kazlauska.

Sīvā konkurencē viktorīnā trešo 
vietu izcīnīja komanda „Meitenes 
no marsa”, kas tikai par vienu 
punktu apsteidza 4.vietas ieguvē-
jus komandu „Lieliskā kompānija”. 
Otrajā vietā pasākumu noslēdza 
komanda „Savējie”, bet pārliecino-
šu uzvaru ar deviņu punktu pār-
svaru izcīnīja komanda „Ar franču 
vieglumu”.
Komandā „Ar franču vieglumu” 
startēja Codes pamatskolas di-
rektore Laila Jurcika un izglītības 
iestādes skolotājas. Komandas 
kapteine teic, ka komanda jau ir 
iespēlējusies, tai ir panākumi, pa-

gājušajā gadā iekļuva viktorīnas 
„Prāta spēles” Latvijas finālā. Tā-
pēc arī šoreiz viktorīnā „Zini vai 
mini” galvenā doma bija par uzva-
ru un tas arī izdevās.
Biedrības “Laiks Jauniešiem” aktī-
visti pateicas visiem dalībniekiem, 
organizatoriem, brīvprātīgajiem 
un atbalstītājiem - bez Jūsu atbal-
sta šāda veida pasākums nebūtu 
iespējams. Jauniešiem un aktīviem, 
zinot gribošiem cilvēkiem pieder 
rītdiena!

Pasākumu atbalstīja: Laima, Po-
pulārās mūzikas izpildītāju studija 
“Aprīļa pilieni”, Skrīveru saldumi, 
Mario konditorejas fabrika, Long 
chips, Īslīces pagasta pārvalde.
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Pašvaldības policija informē Dzimtsarakstu ziņas
Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2020.gada jūniju, jūliju
(pārskata periods 19.06.2020. - 26.07.2020.)

 

Sastādīti administratīvo pārkāpumu protokoli 18

Par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa noteikumu pārkāpumiem 15

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu neievērošanu 3

  -

Saņemti personu iesniegumi 8

Izskatīti personu iesniegumi 7

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 8

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās 18

Atlikumā materiāli 12

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 1

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 55

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 10

Sadarbība ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 3

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 13

Sadarbība ar Valsts policiju 9

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 2

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 5

Personu nogādāšana dzīvesvietā 15

Personu nogādāšana naktspatversmē “Gaiziņš” 18

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā “Ģintermuiža” 2/3

Administratīvā kārtā aizturētas personas 25

Aizturētas meklēšanā esošas personas 1

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei 30

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 185 izsaukumi, no tiem:  

no fiziskām personām 117

no juridiskām personām 5

no Valsts policijas 63

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 49

par klaiņojošiem, pieklīdušiem, savainotiem, mirušiem dzīvniekiem 31

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 5

par sabiedriskās vietās guļošām personām 22

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 28

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās, bērna 
klātbūtnē 1

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās (ne-
pilngadīgais) 1

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 3

par konfliktiem 13

par agresīvu, neadekvātu personu 16

par netiklām darbībām 1

par personas piespiedu turēšanu 1

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 20

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 4

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 19

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 3

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 3

par nesaskaņotiem būvdarbiem 1

par īpašuma bojāšanu 2

par zādzībām 2

par nepļautu zālāju 8

par atkritumiem 6

par smakām 2

par palīdzības sniegšanu 22

par augu indēšanu 2

par atstātām/atrastām mantām 2

par ugunskuru kurināšanu 2

par dabisko vajadzību nokārtošanu ārpus tam paredzētām vietām 1

par dronu 2

par drošības pasākumu neievērošanu sakarā ar COVID-19 2

Irina Mincenberga, Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore

Dzimtsarakstu nodaļas statistika no 26.05.2020. līdz 27.07.2020.
Reģistrēti dzimušie 41,t.sk. 24 meitenes un 17 zēni
Reģistrēti mirušie 55, t.sk. 27 sievietes un 28 vīrieši
Reģistrētas laulības, 34 t.sk. baznīcā 3 
Bērniem doti vārdi: Adrians, Kārlis, Marsels, Gustavs, Reinis, Georgs, Er-
nests, Everts, Roberts, Kristers, Aksels, Olivers, Emīls,  Alekss- 2 ģimenēs, 
Vilis Rūdolfs, Nikolass Niks un Adele, Leila, Lauma, Gabriela, Rēzija, 
Eimija, Ella, Enija, Ida, Evelīna, Melisa, Sofija- 4 ģimenēs, Alise- 3 ģime-
nēs, Letīcija - 2 ģimenēs, Sofia Mia, Sofija Leila, Adelīne Oghenejome,  
Emanuēla Hanna.

Sirsnīgi sveicam mūsu novada Dimanta 
kāzu jubilārus 
VIKTORU un VELTU URBĀNUS - Mežotnē
AGRI un AIDU ARNĪŠUS - Bauskā
EDMUNDU un IRĒNU ZABORSKUS - Brunavā
ANDI un INTU JAUNTĒVUS - Bauskā
ANATOLIJU un JEVGĒNIJU ORLOVUS - Bauskā
STAŅISLOVU un AGOTU STANCEĻUS - Īslīcē
ZIGFRĪDU un ELGU BUKOVSKUS - Bauskā

Sirsnīgi sveicam mūsu novada Zelta kāzu 
jubilārus
KONRĀDU un PĀRSLU PĪPIŅUS - Īslīcē
JĀNI un ZINU ROĶUS - Brunavā
JĀNI un ĀRIJU GABRĀNUS – Codē
IVARU un AIJU KALNIŅUS - Bauskā

Sirsnīgi sveicam mūsu novada dižos jubilārus
Jāni BEĻINSKI Bauskā
Jāni KIZAKOVU Codē
Imantu PLUCI Bauskā
Rasmu RAMANI Bauskā
Annu SKRIPSTU Ceraukstē
Imantu STRAUTNIEKU Dāviņos
Mirdzu ADATIŅU Īslīcē
Iļju BURBO Bauskā
Martu FREIMANI Bauskā
Ēriku KALNIŅU Gailīšos
Helenu MEŽINSKU Īslīcē
Guntu PUMPURI Bauskā
Valliju PUKINSKU Bauskā

Daudz baltu dieniņu 101.dzimšanas dienā 
Alisei Kaklēnai!
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Bauskas novada pašvaldības izdevums iznāk vienu reizi mēnesī. Iedzīvotāji izdevumu saņem bez maksas. Par publicētajiem faktiem un skaitļiem 
atbild rakstu autori. Veidotāja Andra Matuļenko tālr. 65795190 e-pasts: andra.matulenko@bauska.lv, izdevums publicēts arī internetā www.
bauska.lv. 

Pasākumi, informācija
Kultūras pasākumi augustā
Norises laiks Norises vieta Pasākuma nosaukums

7.-9. augustā Bauskas Pilskalna parkā *Mūsdienu etniskās mūzikas un seno amatu festivāls 
„Zobens un Lemess 2020”

7. augustā plkst. 19.00 Kultūras centrā „Kamarde”
Uzvaras amatierteātra pirmizrāde „Likteņi” pēc A.S.
Gailītes grāmatas „Durvis nav aizslēgtas” motīviem. 
Tikšanās ar grāmatas autori Annu Skaidrīti Gailīti.

14. augustā plkst. 19.00 Jaunsaules skolā Jaunsaules amatierteātra „Laucis“ pirmizrāde „Īstā 
līgaviņa“ (R.Blaumanis)

22.augustā Bauskas pilskalna parka 
estrādē

*No plkst. 14.00 līdz 17.00 – krāsainā putu ballīte 
bērniem;
no plkst. 19.00 - „DJ Gunch 24 gadi uz skatuves” (gru-
pa „Tranzīts’’, Nakts un Ervīns Ruža, Roberts Eihe, 
Ģirts L un G’Son)

22. augustā Rītausmu parkā „Saulespuķu svētki”

27. augustā plkst. 12.00 Bauskas Pilskalna parka es-
trādē

„Lielupes balsis 2020”. Jauniešu kora „Balsis” koncert-
sērija (I.Teterovskis, Laura Elizabete Godiņa)

27. augustā plkst. 18.00 Igo mūzikas un mākslas centrā 
„Ceplis”

„Lielupes balsis 2020” Jauniešu kora „Balsis” koncert-
sērija (I.Teterovskis, Laura Elizabete Godiņa)

28. augustā plkst. 13.00 Mežotnes pagasta Līgo dārzā „Lielupes balsis 2020” Jauniešu kora „Balsis” koncert-
sērija (I.Teterovskis, Laura Elizabete Godiņa)

29. augustā Igo mūzikas un mākslas centrā 
„Ceplis” Jūrkalnes diena Ceplī

*maksas pasākumi

Visa Bauskas novada pašvaldības 
aktuālā informācija www.bauska.lv


